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DAGENS program
10:00-20:45	 SM-Par, semi
10:00-13:30 	 Brons 23 
14:30-18:00 	 Brons 24 
15:30-21:45 	 Silver 8 
19:00-22:30 	 Brons 25 

bridgefestivalfakta
Bridgefestivalen pågår mellan 30 juli till 
den 8 augusti.  Alla resultat och bilder finns 
på hemsidan www.svenskbridge.se

telefonnummer
Bridgefestivalen 		  026-64 65 70
Scandic Grand Hotel	 019-767 43 00

VÄDRET

ÖREBRO-PROGNOS:
Fredag: Växlande molnighet. 23 grader,.
Lördag: Växlande molnighet. 22 grader.
Söndag: Växlande molnighet. Risk för 
åskoväder på eftermiddagen. 21 grader.

Det blev Gary´s pojkar som fick 
ta emot bucklan och 50 000 riks-
daler.

Men det var först i finalens 
slutskede som avgörandet kom.

THOMAS WEDIN

– Jag trodde hela tiden på laget och det 
kändes redan från start att vi kunde vinna 
tävlingen, säger lagkaptenen och amerika-
nen Gary Gottlieb.

I går avslutades den prestigefyllda lag-
tävlingen Chairman´s Cup. Efter sex da-

Gary’s Boys vann Chairman’s

50.000 kr rikare. Seger för Gary’s Boys i den sex dagar långa lagtävlingen Chairman’s Cup.
Fr v: Håkan Nilsson, Frederic Wrang, Gary Gottlieb, Jan Lagerman och Peter Fredin.

Bulletin

gars intensivt spelande var det upplagt för 
en spännande finalmatch mellan lag Skal-
man och lag Gary´s boys. 

Lag Skalman, med de sex rutinerade 
spelarna och paren Krister Ahlesved- Jo-
nas Petersson, Niklas Warne- Stefan Hag-
lund, Johan Sylwan - Mårten Gustawsson 
i uppställningen, hade ledningen med tre 
spelade halvlekar, men Gary´s boys avslu-
tade formidabelt och vann finalen stort.

– Redan från start trodde jag på laget, 
säger lagkaptenen Gary Gottlieb.

Totalt gick Chairman-vinnarna runt på 

Fortsättning på sidan 2.
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I spellokalen finns en restaurang 
på ovanvåningen och ett mini-
café på markplan. 

Det serveras varma rätter, smörgåsar, 
korv, kaffe, te, kalla drycker, chokladbollar, 
mazariner, frukt m m. Lunch börjar serve-
ras kl 13.00 och på kvällen erbjuds lättare 
middagsalternativ.
 

Mat & Dryck

Skriv till Bullen!
Det händer mycket under en Bridgefes-
tival. Tänk vad många roliga, tokiga och 
vackra givar vi upplever under dessa 
dagar. Bulletinstaben behöver din hjälp! 
Skriv gärna en berättelse om vad du 
sett – eller egna bedrifter. Lämna sedan 
ditt bidrag till Peter i Bridgeshopen eller 
i infodisken. Är du inte skrivkunnig? Då 
går det bra att framföra storyn munt-
ligen!

OBS!
Hela behållningen av bulletinförsäljning-
en tillfaller ungdomsverksamheten!
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ANNONSER
Helsida		  1 000 kr
Halvsida		    500 kr
Kvartssida	    250 kr
Övriga storlekar	    100 kr
Mängdrabatt vid flera annonser

DAGENS LUNCH CONVENTUM
Wallenbergare.........................................80:–
Dagens vegetariska rätt........................80:–

DAGENS LUNCH SCANDIC GRAND
Fläskfile i  krämig ölsås med paprika 
serveras med ugnbakade potatisklyftor.....	
...................................................................90:–

DAGENS LUNCH
BRASSERIE RENDEZ-VOUS
Schnitzel med klassiska tillbehör
...................................................................99:–

Det ska böjas i tid. Nora, 4 år, och Olle Sellén, 5 år, är med på Bridge­
festivalen. Själva bridgespelandet får kanske vänta, men lite vändtia  
går alldeles utmärkt för Madeleine Swanströms barnbarn.

Det ska böjas i tid...

fem spelare. Förutom Gary Gottlieb in-
gick också Peter Fredin, Frederic Wrang, 
Jan Lagerman och Håkan Nilsson i det 
sponsrade laget (av just Gottlieb), där 
Wrang och Lagerman var det fasta paret 
medan de övriga gick runt på tre.

– Jag spelar fem, sex gånger med Fredin 
om året och kompletterar hans fantasi 
med att vara mer rak i mitt spel, säger 
Gary.

I slutet av januari vann Gottlieb Iceland 
Express på Island i par med Peter Fredin.

Det är Gottliebs första Sverigebesök 
och han är imponerad av såväl arrang-

emang som standarden på Chairman´s 
Cup.

– Det är bra kvalitet på lagen som är 
med och det har varit bra bridge. Synd att 
det inte är fler lag från andra länder som 
är med. Organisationen är fantastisk och 
alla är så gästvänliga.

Just det trevliga bemötande och de 
trevliga människorna har varit en del i 
framgången, menar Gary Gottlieb som 
gärna kommer tillbaka till Sverige och 
Bridgefestivalen.

Totalt deltog 116 lag i den prestige-
fyllda Chairman´s Cup.
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Två bridgeproblem

Här presenteras två bridgepro
blem. Prova själv innan du kikar 
i facit lite längre fram i bullen. 
Lycka till.

Tommy Gullberg - Stockholm

Lätta problemet
Syd	 [	 KQ654
Alla	 ]	 AK2
		  {	 2
		  }	 10942

		  [	 A2
		  ]	 10873
		  {	 AKJ
		  }	J 876

Väst	N ord	 Öst	 Syd
			   1 ]
pass	 1 [	 pass	 1 sang
pass	 3 ]	 pass	 3 sang
pass	 pass	 pass

Utspel: Ruternio enligt10-12.
Nord kräver till utgång på andra varvet 

samtidigt som han berättar om trekorts 
hjärterstöd.

Hur tänker ni garantera er hemgång, 
när spadern sitter sämst 4-2?

Svåra problemet
Syd	 [	 D65
Ingen	 ]	 K2
		  {	 8732
		  }	 8732

		  [	 K1042
		  ]	 AQ5
		  {	 AK6
		  }	 AK5

Väst	N ord	 Öst	 Syd
		  pass	 2 }* 
pass	 2 {*	 pass	 2 sang
pass	 3 sang	 pass	 pass
pass

Utspel: Hjärtertio.
Syd informerar om 22-24 hp med den 

inledande reläsekvensen.
Syd har sju toppstick och kan enkelt 

godspela ett spaderstick. Hur tänker du 
dig det nionde sticket?

Den tyska delegationen tackar för en utomordentligt trevlig 
och väl genomförd Bridgefestival.

Det tyska bridgeförbundet, gm Göran Mattsson

SM-Par Open, lördag-söndag

SM-par Open spelas längst in i 
spellokalen i Conventum Arena.

Tävlingen spelas i två etapper; semifinalen 
med 170 par samt A-finalen med 52 par 
och B-finalen som omfattar resterande 
par. Semifinalen spelas fredagen den 6 
augusti, medan A- och B-finalerna spelas 
över två dagar; lördagen den 7 augusti 
och söndagen den 8 augusti.

Semifinal, fredag 6 augusti
Startlistor (sorterade i namnordning) vi-
sas digitalt på resultatskärmarna i spelom-
rådet för SM Par. 

Deltagarna ombeds inta sina platser se-
nast 5 minuter före spelstart, för att un-
derlätta att spelet kan starta på utsatt tid.

Speltider
10.00-13.15 	O mgång 1, 24 brickor 
13.15-14.30	 Lunch 
14.30-18.00	O mgång 2, 28 brickor 
18.00-18.30	 Kaffe 
18.30-20.15	O mgång 3, 14 brickor

Avanmälan till finalspelet
Par som avser att inte delta i A- eller B-fi-
nalen, ombeds meddela detta i info-disken 
senast kl 21.00.

A-final, lördag-söndag 7-8 augusti 
A-finalen, som omfattar 52 par, spelas 
som Oändlig Howell med två brickor mot 
varje par. Ett bord i varje rond kommer 
att visas i direktsänd rama via BBO. Par 
kan inte vägra att spela i raman.  

Speltider lördag
09.00-12.15 	O mgång 1, 24 brickor 
12.15-13.30	 Lunch 
13.30-16.45	O mgång 2, 24 brickor 
16.45-17.15	 Kaffe 
17.15-19.30	O mgång 3, 16 brickor

Speltider söndag
09.00-11.00 	O mgång 4, 16 brickor 
11.00-12.00	 Kaffe 
12.00-14.30	O mgång 5, 22 brickor 
15.00		P  risutdelning

B-final, lördag-söndag 7-8 augusti
B-finalen omfattar resterande par från 
semifinalen och spelas som Oändlig Ho-
well med två eller tre brickor per rond, 
beroende på deltagarantal. Maximalt 96 
brickor.  

Speltider lördag
09.30-12.45 	O mgång 1, 24 brickor 
12.45-14.00	 Lunch 
14.00-17.15	O mgång 2, 24 brickor 
17.15-17.45	 Kaffe 
17.45-20.00	O mgång 3, 16 brickor

Speltider söndag
09.30-12.00 	O mgång 4, 20 brickor 
12.00-13.00	 Kaffe 
12.00-14.15	O mgång 5, 12 brickor 
15.00		P  risutdelning

 OBS! 
Tänk på att det kan bli fullt, 

så kom i god tid till våra tävlingar.
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Han rankas som en av Sveriges 
absolut bästa parspelare, men 
inför par-SM som inleds i dag 
håller Thomas ”Löparn” Mag-
nusson en låg profil.

– Topp tio är väl en rimlig mål-
sättning för egen del.

Om man får tro Magnusson 
vinner Bengt-Erik Eifraimsson 
och Anders Morath SM-guldet 
på söndag eftermiddag.

THOMAS WEDIN

Kanske kände sig Thomas ”Löparn” Mag-
nusson sliten och lite uppgiven efter allt 
spel i Chairman’s Cup, när vi träffas un-
der en kortare paus mellan brickorna på 
onsdagskvällen. Uppdraget var att lista 
prispallen i årets par-SM som inleds i dag.

Magnusson, som är en de vassaste par-
spelarna i landet, hade gärna sett en annan 
körordning på tävlingarna under festival-
veckan, inte minst därför att de allra bästa 
spelarna ska få en chans att göra upp om 
mästerskapstiteln under någorlunda lik-
värdiga förhållanden.

– Jag har sagt det flera gånger förut: 
Att spela en SM-final i slutet av veckan 
är en klar nackdel för oss som spelar i 
Chairman´s Cup. Spelar man 64 brickor 
om dagen blir man trött. Samtidigt är det 
svårt att ändra i programmet. Det är jag 
fullt medveten om, säger han.

Idealet, menar ”Löparn”, är att spela 
SM-par inledningshelgen av Bridgefestiva-
len för att sedan låta Chairman´s Cup dra 
igång på måndagen.

– För egen del tror jag inte på någon 
framskjuten placering, kanske bland de 
tio, säger Magnusson och det trots att 
han rankas som en av de bästa svenska 
parspelarna.

I årets SM spelar den gamle skidåka-
rens namne med Ben Hayes, Upsala BS. 
De har i princip bara spelat ett lyckosamt 
kval tillsammans.

BK S:t Erik-spelarna Bengt-Erik 
Efraimsson och Anders Morath slutade 
sexa 2009. I år tror Thomas Magnusson 
att det blir just dessa två rutinerade her-
rar som tar hem guldet i konkurrens med 

Inför SM-par:
”Löparn” tror på Efraimsson-Morath

Krister Ahlesved och Johan Upmark.
– En del har ju inte varit här i veckan 

utan kommer pigga och utvilade till fre-
dag, säger han.

Det märks att ”Löparn” ogillar att SM-
finalen spelas, som han menar, på ojämn-
lika villkor. 

Storsjöbygden på pallen
På pallen placerar Thomas Magnusson 
Storsjöbygden BK:s Thomas Karlsson och 
Morgan Svensson.

– De når bara pallen om deras system 
fungerar.

Paret Karlsson-Svensson spelar Mini.
– Det är lite konstiga öppningar och 

det blir svårare budgivningen.
Men det finns fler par som kan vara 

med och slåss om medaljerna. Ett är 
Göteborgsklubben BK Lyx-spelarna Jan-
Olov Andersson och Göran Selldén som 
Näsby BS-spelaren Thomas Magnusson 
har som ett outsiderpar.

Darkhorse då?
Som gammal medelpading svarar 

skrattar han och svarar:
– Det får väl bli Helena Strömberg och 

Dan Bylund då.
SM-par inleds i dag med 66 brickors 

spel. De 170 kvalificerade deltagarna är 
indelade i fem seedade grupper där alla 
möter alla. De 52 främsta paren gör se-

dan upp om medaljerna med start klock-
an nio i morgon.

Varför går segertipset till Efraimsson-
Morath?

– De har spelat i 30 år och de vann 
kvalet överlägset, avslutar Thomas ”Lö-
parn” Magnusson.

Förra året vann Anders Brunzell och 
Jim Nielsen, BK Lyx par-SM.

Pallen 2009
1) Anders Brunzell-Jim Nielsen, BK Lyx
2) Sture Ekberg-Ove Lindgren, 
    Kungsbacka BS
3) Thomas Karlsson-Morgan Svensson, 
    Storsjöbygdens BK.

”Löparnas” tips
1) Bengt-Erik Efraimsson-Anders Morath, 
    BK S:t Erik
2) Krister Ahlesved-Johan Upmark, 
    BK Fyris-BK S:t Erik
3) Lars Ramquist-Frank Westman, 
    Upsala BS

Outsider
Jan-Olov Andersson-Göran Selldén, 
BK Lyx

Dark horse
Helena Strömberg-Dan Bylund, 
Sundsvallsbridgen
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De har prenumererat på andra-
platserna i SM-sammanhang.

Men i går kom äntligen guldet.
– Det här var verkligen efter-

längtat, säger syskonen Daniel 
och Sara Sivelind unisont.

THOMAS WEDIN

2007 slutade Daniel och Sara Sivelind 
tvåa. 2008 tog de ånyo hem en SM-medalj 
(brons) i mixed.

Lägg därtill ytterligare några SM-me
daljer (var för sig) för syskonen Sivelind 
– dock inget guld.

– Vårt första SM-guld, det var efter-
längtat! Det var klart att man var nervös 
för att tappa ledningen, säger Daniel som 
precis som sin partner strålade av lycka 
efter att äntligen ha lyckats bärga den 
åtråvärda medaljen efter ett flertal försök.

Djupdykning mot slutet
Paret ledde hela tiden, men hade en djup-
dykning innan tävlingens sista paus.

– Då tappade vi 50 poäng, men jag 
tycker att vi genomgående spelat bra. Det 
går inte att spela två dagar utan att göra 
fel, menar Sara.

Någon större syskonosämja blev det 
inte, trots att paret bjöd in de andra pa-
ren. 

Men det händer att de ryker ihop.
– Oftast är det lugnt. När det blir indi-

viduella misstag ser man det i regel själv 
och då hackar vi inte på varandra. Det är 
bara om vi är oense, skrattar Daniel.

– Men vi är rätt duktiga på att lägga 
brickan bakom oss och vi älskar att spela 
bridge, fyller Sara i.

Nu repade de sig och de 16 avslutande 
brickorna gick bra och inför den avslutan-
de ronden var det klart att segern skulle 
gå till Sivelinds.

Redan i förhandstipsen rankades Da-
niel och Sara Sivelind som favoriter till att 
ta hem SM-titeln i mixed. Något som de 
två tacklade olika.

Sara läste aldrig Bulletinens förhands-
artikel inför SM-tävlingen utan det var 
först i samband med att de vunnit som 
hon fick klart för sig att de utmålats som 

favoriter, men det gjorde Daniel.
– Det var inspirerande och samtidigt 

kul att många trodde på oss. Tidigare år 
har vi inte haft det riktiga flytet så det här 
var jätteroligt, säger Daniel.

Att det var ett populärt vinnarpar gick 
inte att ta miste på. Det var många som 
kom fram och gratulerade syskonen efter 
prisceremonin.

– Vi spelade stabilt och tog rätt beslut, 
säger Sara.

Målet – SM-guld innan 30
Nu kom SM-guldet och det har hela tiden 
varit ett av Sara Sivelinds mål.

– Jag har hela tiden haft målet att ta ett 
guld innan jag fyller 30. Hade jag inte lyck-
ats nu hade jag haft ett par år till på mig.

SM-guldet i mixed eller JVM-guldet, vil-
ket värderar du högst?

– Vilken fråga. Båda är fantastiska. Vinna 

ett till VM-guld lär jag nog inte göra.
Man skulle kunna tro att du pluggat 

hårt under sommaren med att läsa brid-
geböcker då du jobbar på Bridgeförlaget?

– Jag läser inga bridgeböcker. Jag läser 
ungefär hälften för att få ett hum om vad 
det handlar om, skrattar hon.

Det är snarare så att hon lägger min-
dre tid på bridgen numera.

Under sommaren har hon gift sig och 
lagt till sig med ett extra efternamn, Asp-
lund.

– Det är lite saker som går före brid-
gen nu, säger småbarnsmamman Sara Si-
velind.

Noterbart från mixed-SM är att paret 
Maria Klingspor och Carl Ragnarsson 
återigen fanns på pallen, vilket man gjort 
ett flertal gånger under 2000-talet.

Bronset togs hem av Käte Runeberg 
och Jan Troberg.

Efterlängtat guld 
till Sivelinds i mixeden

Efter många försök fick äntligen Daniel och Sara beträda pallens högsta höjd.
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Syskonen från Grangärde slut-
förde mixedfinalen lika bra som 
de inledde den under onsdagen. 
Med 65 procent över de sista 22 
brickorna såg de till att inga kon-
kurrenter hade en chans. Bort-
sett från tre (?) ronder i början 
hade de då lett tävlingen precis 
hela tiden. 

BERTIL G JOHNSON

Om silvermedaljerna blev det kamp ända 
in i slutronden. Maria Klingspor - Carl 
Ragnarsson avslutade då med 92 poäng av 
100 och förpassade därmed Käte Rune-
berg - Jan Troberg till tredjeplatsen. 

Torsdagsmorgonen började med Sive-
lindarna nästan 100 poäng före tvåan och 
den positionen förändrades inte under 
de inledande ronderna. Vad som däremot 
hände var att Maria Klingspor och Calle 
Ragnarsson satte fart. Efter fem ronder 
var de uppe på andraplatsen. Mor och son 
Gutenwik tappade däremot tempo och 
föll tillbaka till fjärdeplatsen, en topp bak-
om östgötarna och Runeberg-Troberg. 

Första morgonbrickan var av det där 
slaget man absolut inte vill ha när man 
leder:

65. Nord	 [ Q9864
Ingen	 ] QJ4
		  { 74
		  } J75
	 [ KJ5			   [ A1032
	 ] K83			   ] A9
	 { AJ9			   { Q10652
	 } AK42			   } Q6
		  [ 7
		  ] 107652
		  { K83
		  } 10983

Praktiskt taget hela fältet var förstås i  
6 sang och när rutermasken klarats av var 
det bara en fråga om övertrick. 

Sara Asplund Sivelind hade fått en ano-
nym hjärtersexa ut (tvåan hade ju varit 
mer upplysande), men kanske borde hon 
ha låtit rutersitsen styra spaderbehand-

lingen. Nu valde hon fel och fick bara 11 
poäng mot 34 för övertrick. 

Intressant spelföring
En småintressant spelföring kom ett par 
ronder senare:

71. Syd	 [ KJ82
Alla	 ] 87
		  { J73
		  } Q986
	 [ 1096			   [ A543
	 ] A96			   ] KJ5432
	 { AK954			   { 82
	 } J5			   } A
		  [ Q7
		  ] Q10
		  { Q106
		  } K107432

4 hjärter av Öst med klöver ut. Hur spe-
lar man?

Det är ju begränsat med ingångar till 
bordet, men visst bör man ändå kunna 
göra någonting av rutern? Men då måste 
man hushålla med hjärteress. 

Den spelföring jag såg startade med 
ess och kung i hjärter och sedan tre ron-
der ruter till stöld. Som det satt var det 
OK, men om hjärtern sitter 3-1 eller ru-
tern 4-2 då?

Rätt är nog att ta ut ruteress och hjär-
terkung. Så ruter till kungen och ruter-
stöld. Sitter rutern runt, följer hjärteress 
och ruterna. Trumfnian finns kvar som in-
gång till sista rutern om så skulle behövas. 

Spektakulär slam
En spektakulär slam var detta:

74. Öst	 [ KJ965
Alla	 ] KJ763
		  { 3
		  } A7
	 [ 873			   [ AQ2
	 ] 102			   ] Q984
	 { 9762			   { J
	 } 10962			   } J8543
		  [ 104
		  ] A5
		  { AKQ10854
		  } KQ

Halva fältet var i 6 sang och några dess-
utom i 6 ruter. Bara vid ett bord gick 
slammen hem, och det avgörande miss-
taget var att Öst dubblade och Väst inte 
tolkade det som spaderutspel. 

Efter klöver ut utnyttjade Kerstin 
Strandberg till fullo den ledtråd hon fått. 
Båda lågfärgerna ned till detta läge:

	
		  [ Kkn  
		  ] Kkn7 
		  { --   
		  } --  
	 [ 8			   [ ED 
	 ] 102			   ] D98 
	 { --			   { -- 
	 } 109			   } -- 
		  [ 104 
		  ] E5 
		  { 4
		  } -- 

Så hjärteress och sista rutern med spa-
dersak. Lätt match …

Det tätnade
Syskonen hade ett förmiddagspass som 
var hyggligt men inte mer och efter 78 
brickor hade det tätnat betydligt. Avstån-
det till tvåan Runeberg-Troberg hade 
krympt till 53 poäng och Klingspor-Rag-
narsson vara bara 68 efter. 

Men sedan blev det bättre fart igen. Ef-
ter 88 brickor, med 14 kvar, hade Sara och 
Daniel 85 upp på Runeberg-Troberg och 
116 på Klingspor-Ragnarsson. Till detta bi-
drog följande prickskytte:

87. Syd	 [ KQJ1054
Alla	 ] J4
		  { 43
		  } K76
	 [ A97			   [ 62
	 ] A98			   ] KQ1063
	 { 9762			   { A5
	 } J102			   } Q843
		  [ 83
		  ] 752
		  { KQJ108
		  } A95

3 spader var vad som behövdes för att 
vinna budgivningen. Det kan visserligen 

SM-mixed: 
Syskonen höll för favorittrycket
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festival-erbjudanden:

ÖBERGS SPELKORT
12-pack...................................140:–
	 Ord. pris 180:– 

MAX Bridge
Max Ödlunds nya bok....... 175:–
	 Ord. pris 199:–

BIRD: CELESTIAL CARDPLAY
Birds senaste bok................ 135:–
	 Ord. pris 159:–

KelsEy: the tricky game
.................................................... 75:–
	 Ord. pris 116:–

Festival-erbjudanden gäller så långt lagret räcker!

Besök 

Bridgeförlagets
FESTIVAL-SHOP

(Till höger om cafeterian)
 
Vi säljer bl a:
• BRIDGE-KLÄDER
• SVENSK LITTERATUR
• UTLÄNDSK LITTERATUR
• SPELKORT
• FACIT-SPELKORT
• BUDLÅDOR
• MJUKPLASTBRICKOR
• PRESENTARTIKLAR
• ... OCH MYCKET MER!

2007 ÅRS LAGAR FÖ
R TÄVLIN

GSBRID
GE

2007 ÅRS LAGAR 
FÖR TÄVLINGSBRIDGE

www.bridgeforlaget.se

straffas med en tidig klövervända, men 
den är inte lättfunnen. 

 Ny lägesrapport efter 94 brickor:
Runeberg-Troberg 114 efter Sara och 

Daniel, Maria och Calle ytterligare 32 ef-
ter. Övriga par var nog borta från medalj-
striden nu. 

Spiken i kistan
Här avgjordes förmodligen mästerskapet 
definitivt:

95. Syd	 [ J10
Nord-Syd	 ] 76
		  { Q109763
		  } J76
	 [ A9853			   [ 742
	 ] 10985			   ] KJ4
	 { A			   { 42
	 } AK10			   } Q8543
		  [ KQ6
		  ] AQ32
		  { KJ85
		  } 92

Syskonen kämpade till 3 spader och Nord 
spelade ut en naturlig ruter. Därmed var 
det andra hjärtersticket förlorat och fyra 
trick ett faktum. Det gav 40-10. 

Nu var ledningen 148 poäng med bara 
sex brickor kvar. Striden om silvret åter-
stod emellertid med bara 12 futtiga poäng 
mellan konkurrenterna. 

Kampen om silvret avgjordes i allra 
sista ronden, då Klingspor-Ragnarssons 
motståndare missade två utgångar som 
bjöds vid det stora flertalet bord. 

Maria Klingspor och Carl Ragnarsson spurtade från sjätte plats vid nattvila till en slutlig 
silverplats.

Käte Runeberg och Jan Troberg nöp bronset.

Tänk på att det finns personer 
som är allergiska mot starka  
dofter. Dofta lagom!

Dofta lagom!
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Vi lyfter på hatten till Gary Gott-
lieb och hans grabbar. Well done, 
boys! Welcome back next year!

TOMMY GULLBERG

Här följer en finalkavalkad!
Gary Gottlieb hittade här ett lyckat 

straffpass:

2. Öst	 [ A3
Nord-Syd	 ] 96
		  { AQJ84
		  }K1073
	 [ KQ72			   [ J10
	 ] AJ83			   ] K52
	 { 10765			   { K3
	 }J			   }A98652
		  [ 98654
		  ] Q1074
		  { 92
		  }Q4

Väst	 Nord	 Öst	 Syd
Gary	 Niklas	 Peter	 Stefan
Gottlieb	 Warne	 Fredin	 Haglund
		  1 }*	 pass
1 ]	 2 {	 D*	 pass
pass	 pass

Utspel: Spaderknekt.
Fredins dubbling visade trestöd i hjär-

ter. Ett lyckat chanspass som borde ha 
belönats med 500 poäng enligt Deep 
Finesse. Nord tog först andra spadern 
Han spelade hjärter till tia och knekt. Väst 
fortsatte med hjärteress och spelade se-

Chairman’s Cup – givkavalkad
dan spaderkung. Nord stal med fyran och 
blev överstulen med kungen. Klöveress 
och klöverstöld följde men sedan var det 
slut på försvarets stick. En bet.

Vänder Gary med klöver efter 
hjärtersticket/-en blir det minst två bet.

7. Syd	 [ Q98
Alla	 ] 6
		  { 10754
		  }KQ653
	 [ A7652			   [ J3
	 ] AJ9			   ] KQ852
	 { J98			   { AQ62
	 }92			   }J4
		  [ K104
		  ] 10743
		  { K3
		  }A1087

Fredin spelade här 3 hjärter med trumf 
ut. Han drog tre ronder och fortsatte 
sedan med ruterknekt, som gick runt till 
Syd. Tre ronder klöver trumfmattade nu 
spelföraren. Fredin stal tredje klövern och 
trumfade ut. Han fortsatte sedan med 
spader till ess och lät ruteråtta gå runt 
med lyckat resultat.

Niklas Warne borde förstås ha täckt 
ruteråtta. Då blockeras rutern för bet.

Ska man förresten inte avbryta ut-
trumfningen efter två ronder? Då kan 
försvaret inte längre trumfmatta, efter-
som bordet har kvar en trumf.

 Någon dagens Greve blir det inte idag. 
Greven har äntligen insett att han inte 
förstår sig på det ädla spelet. Vi på redak-
tionen insåg det för länge sedan.

Greven försöker sig numera på Zett-
ler. Som väntat utan några som helst fram-
gångar.

11. Syd/Ingen

	 [ 9			   [ AJ1072
	 ] AK1065			   ] 4
	 { J10			   { K72
	 }Q10873			   }AKJ4

Väst	 Nord	 Öst	 Syd
Johan	J an	 Mårten	 Frederic
Sylvan	 Lagerman	 Gustawsson	 Wrang
1 ]	 1 [	 pass	 pass
2 }	 pass	 6 }	 pass
pass	 pass

Hur gissar ni rutern efter spaderkung ut?
Sylvan spelade på att inklivshanden 

hade ruteress och fick en bet när han i 
andra stick spelade ruter till kung. 

Hela given:

11. Syd	 [ KQ865
Ingen	 ] J82
		  { Q94
		  }52
	 [ 9			   [ AJ1072
	 ] AK1065			   ] 4
	 { J10			   { K72
	 }Q10873			   }AKJ4
		  [ 43
		  ] Q973
		  { A8653
		  }96

En rutermask hade gjort susen. Någon 
påpekade att Nord kanske spelat ut spa-
derkung om han hade haft kung, dam i 
spader och ruteress. Det ligger kanske 
något i det.

En bra storslam

19. Syd	 [ J9
Öst-Väst	 ] K1093
		  { 1054
		  }10832
	 [ KQ1063			  [ A82
	 ] 64			   ] A52
	 { KJ973			   { AQ82
	 }Q			   }AK7
		  [ 754
		  ] QJ87
		  { 6
		  }J9654

Väst	 Nord	 Öst	 Syd
Frederic		  Jan
Wrang		  Lagerman
1 [	 pass	 2 {	 pass
3 {	 pass	 3 [	 pass
4 [	 pass	 4 sang*	 pass
5 {*	 pass	 5 ] *	 pass
6 {	 pass	 6] *	 pass
7 {	 pass	 pass	 pass

Efter naturlig inledning till 4 spader följ-
de essfråga med spader som trumf och 
trumfdamfråga. Frederic Wrang redovi-
sade spaderdam och passade på att sam-
tidigt informera om ruterkung. Jan Lager-Frederic Wrang.
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Chairman’s Cup – givkavalkad
man meddelade storslamsintresse med 
6 hjärter, något som passade Wrangen 
utmärkt.

26. Öst	 [ AJ1075
Alla	 ] Q3
		  { KJ8
		  }1087
	 [ 6			   [ Q98
	 ] J6			   ] A109752
	 { A10932			   { Q64
	 }QJ642			   }9
		  [ K432
		  ] K84
		  { 75
		  }AK53

Väst	 Nord	 Öst	 Syd
Krister	 Peter	 Jonas	 Håkan
Ahlesved	 Fredin	 Petersson	 Nilsson
		  pass	 1 }
1 {	 1 [	 2 ]	 2 [
pass	 2 sang	 3 {	 pass
pass	 4 [	 pass runt

Utspel: Ruterfyra.
Krister Ahlesved vann ruteress och 

skiftade till hög klöver. Fredin vann på bor-
det och spelade hjärter till dam och ess. 
Nu följde hjärter till kung och ruter till 
kung. På klöver mot bordet sakade Jonas 
en hjärter. Nu var hela fördelningen klar. 
Fredin borde ha spelat spader till ess och 
sedan maskat ut spaderdam för hemgång, 
eftersom Väst har fördelningen 1-2-5-5. 
När han istället spelade hjärter från bor-
det, fick Väst tillfälle att sätta i sin singel-
trumf. Hade det varit åttan eller nian, får 
Öst i onödan ett säkert trumfstick. Nu 
hade Peter tur. Det kostade inget att stjäl 
över trumfsexan. Jämn hemgång och lika-
bricka.

6. Öst	 [ ---
Öst-Väst	 ] KQ6542
		  { A10872
		  }87
	 [ AJ975			   [ Q862
	 ] ---			   ] 87
	 { K6			   { QJ94
	 }AJ10963			   }K42
		  [ K1043
		  ] AJ1093
		  { 53
		  }Q5

Väst	 Nord	 Öst	 Syd
Håkan	 Stefan	 Peter	 Niklas
Nilsson	 Haglund	 Fredin	 Warne
		  pass	 1 ]
2 ]*	 3 [*	 4 }	 4 ]
5 }	 5 ]	 5 [	 D
pass	 pass	 pass

Håkan Nilsson visade spader och klöver 
med sitt överbud. Stefan berättade om 
sin renons. Peter visade ett utspel, varef-
ter man började bjuda det man ville spela. 
Frågan är dock om Niklas verkligen ville 
spela 5 spader till dubblad taxa.

Det blev hjärterutspel till stöld. Från 
bordet begärde Peter Fredin sedan ruter-
kung som Nord tveksamt stack och vän-
de med ruter. Bättre hade varit att släppa 
sticket eller åtminstone vända med hjär-
ter för att tära på trumfen. Ett övertrick. 
Vid andra bordet var det jämn hemgång i 
samma kontrakt.

9. Nord	 [ A8
Öst-Väst	 ] K10
		  { J7653
		  }K1095
	 [ KQJ972			   [ 104
	 ] 876543			   ] J2
	 { 10			   { AK842
	 } ---			   }AQ62
		  [ 653
		  ] AQ9
		  { Q9
		  }J8743

Väst	 Nord	 Öst	 Syd
Håkan	 Stefan	 Peter	 Niklas
Nilsson	 Haglund	 Fredin	 Warne
	 1 {	 pass	 1 ]*
1 [	 pass	 2 ]*	 pass
4 [	 pass	 pass	 pass

Stefan Haglund spelade Nord ut hjärter-
kung och fortsatte med ruter. På hjärter 
från bordet vann Syd damen och retur-
nerade spader till ess. Nu straffar spader-

vända men Nord hoppades mer på en 
ruterstöld hos partnern än att försvara 
partnerns hjärteress. 1 hjärter behövde 
inte visa fyrkortsfärg.

14. Öst	 [ 107
Ingen	 ] Q84
		  { J63
		  }A10832
	 [ AKJ94			   [ ---
	 ] K102			   ] AJ97653
	 { AK5			   { 87
	 }96			   }KJ75
		  [ Q86532
		  ] ---
		  { Q10942
		  }Q4

Väst	 Nord	 Öst	 Syd
Håkan	 Stefan	 Peter	 Niklas
Nilsson	 Haglund	 Fredin	 Warne
4 ]	 pass
5 }*	 D	 pass	 pass
5 ]	 pass	 6 ]	 pass
pass	 pass

Utspel: Klöverdam.
5 klöver visade slamintresse utan klö-

verkontroll.
Nord vann klöveress och fortsatte 

med klöver till Fredin. Därmed var klö-
vern löst till belåtenhet. Nu återstod bara 
trumfen. Eftersom Syd var kort i klöver 
borde det vara Nord som eventuellt är 
kort i hjärter. Hjärteress ner och en ned 
i kontraktet.

Vid andra bordet lyckades spelföraren 
förtjänstfullt lösa båda hjärtern och klö-
vern i 6 hjärter.

I ledningen i tre kvartar av finalen, men slutliga tvåor. Fr v: Krister Ahlesved, Stefan Haglund, Niklas 
Warne, Jonas Petersson och Johan Sylvan.
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Distriktstävlingen i Chairman’s 
Cup vanns i år av Medelpad 1: 
Lennart Bylund, Ted Olows, 
Helena Strömberg och Dan 
Bylund. Vägen dit var inte all
deles asfalterad. 

BERTIL G JOHNSON

I kvalet gick det riktigt fint för 
Medelpadslaget. Fjortonde plats var 
ju riktigt aktningsvärt, men sedan blev 
det respass efter en förlust mot U26-
landslaget. I Bonuscupen råkade man 
sedan på TopBridge, där det blev förlust 
med futtiga 3 imp.

Nu hade två distriktslag nått lika långt, 
så det blev ett direkt avgörande möte 
med Mälardalen – en match som alltså 
gällde 10 000 kronor. Och där var det 
ingen tvekan: med 115-41 var kosingen 
säkrad. 

Medelpad vann 
distriktscupen

Dan Bylund, Lennart Bylund, Helena Strömberg och Ted Olows såg till att Medelpad blev bästa 
distriktslag i Chairman’s Cup.

Det är klart, säger lokalpatrioten som 
växt upp i grannlandskapet – med fyra f.d. 
ångermanlänningar i laget...

Pressade på en giv väljer Helena och 
Dan denna från mötet med TopBridge:

	 [ Kxxxx			   [EDxxx	
	 ] xx			   ] ED	
	 { x			   { xxx
	 } EDxxx			   } Kxx

	 Helena	 Dan
	 1[	 2NT*
	 3}*	 3{*
	 3[*	 4}
	 5}	 6[

Stenbergs 2NT, minimum och singelfråga 
med ruter som svar. Klöverkung tyckte 
Helena lät trevligt, så hon tryckte på trots 
miniminiöppningen. 

Medelpad vann alltså med klara 
siffrorna 115–41 (49–16).

FACIT-SPELKORT
 

FINNS ATT KÖPA I BRIDGEFÖRLAGETS SHOP (T H OM CAFETERIAN)

Vad bjuder du 1?
Partävling, Nord-Syd i zonen. 

Som Öst har du denna hand:

 [ K10743   ] Kkn8   { 3   } 10854

Väst	 Nord	 Öst	 Syd 
			   4] 
D	 pass	 ?

Vad bjuder du? 
  Lösning finns längre fram i bulletinen.

Vad bjuder du 2?
Partävling, Nord-Syd i zonen. 

Som Syd har du denna hand:

[ KD106   ] K42   { Dkn86   } 109

Väst	 Nord	 Öst	 Syd 
		  pass	 pass 
1[	 INT	 D	 RD 
2}	 3]	P ass	 ?

Väst frågar om din redubbling och får sva-
ret att den visar bra kort. 

Vad bjuder du?
  Lösning finns längre fram i bulletinen.

Vad bjuder du 3?
Partävling, Öst-Väst i zonen. 

Som Syd har du denna hand:

[ K4   ] K108763   { –   } K10986

Väst	 Nord	 Öst	 Syd 
	 pass	 1}*	 1] 
pass	 2]	 D	 ?

* stark klöver

Vad bjuder du?
  Lösning finns längre fram i bulletinen.
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Mot nya rekord?
CARL RAGNARSSON (CTD)

Sedan Festivalen för två år sedan flyt-
tade till Örebro har deltagarrekorden 
slagits på löpande band – första året 
med 14 % och ifjol med ytterligare 20 
%. Och visst är vi på god väg mot ännu 
ett rekordår, även om kurvan verkar ha 
planat ut för tillfället.

Nedan följer statistiken sedan 1996:

1996		  2 258 par
1997		  2 310 
1998		  2 554
1999		  2 650
2000		  3 347
2001		  3 598
2002		  4 196
2003		  4 265
2005		  3 559
2006		  3 755
2007		  5 107
2008		  5 828
2009		  6 989
2010		  5 930* 

* 5 581 par vid samma tid ifjol, ökning 
5,9 % – återstår 1 060 par till rekord.	
	

Kent Karlsson, förra årets ve-
teranmästare i par, berättade 
om följande giv.

hans-olof hallén

		  [ 1054           
		  ] K97         
		  { K97         
		  } 5432           
	 [ 97 			   [ KDkn63
	 ] 86543			   ] D102
	 { Dkn863			   { 10 
	 } 9			   } KDkn6    
		  [ E82             
		  ] Ekn          
		  { E542          
		  } E1087         

	
Kent, som Syd, öppnade med en stark klö-
ver. Väst passade, Nord svarade en negativ 
ruter och Öst klev in med 1[. Syd bjöd 
1 sang, varpå det kom pass, pass. Öst var 
inte nöjd och bjöd (dumt nog) 2} och 
blev sedan spelförare i 2[ efter Västs pre-
ferens.
  Syd spelade ut spadertvå, till sjua, tia 
och knekt. Ny spader tog Syd med esset. 
Det kom ruteress och ruter till dam, kung 
och stöld. Öst tog ut sista trumfen och 
såg nu mörkret med två straff i zonen.
  Öst spelade klöversex och den intet 
ont anande Kent lade sjuan och bordet 
kom in på klövernio. Två stora ruter, hjär-
ter till damen och ny hjärter till stöld följ-
de och Öst fick ett klöverstick på slutet. 
  Tre trick och 48-2 till Öst-Väst.
  Toppen på Öst-Väst var att ta tre straff 
i 3 sang, -150 för Nord-Syd.

Svenskt
mästarspel

Detta hände i en av sidotävling-
arna.

Efter öppning 1 sang gick det pass och 
partnern till öppnaren räknade sina kort. 
1-2-3-4.... 13. 
  3 sang.
 N är bordet kom upp, visade sig det 
innehålla bara några få honnörspunkter.
  Träkarlen utbrast nu:
  – Nej, nu tänkte jag helt galet. Jag blan-
dade ihop antalet kort med honnörspo-
äng....
  Kontraktet gick två på nästan.

Räkna till 13

Saknar du 

partner?
Infodisken har 

partner-
förmedling!

Trots en dålig start vann Morfar 
Ginko lag-SM för veteraner.

För lagkapten Peter Backlund 
(bilden) var guldet särskilt speciellt.

THOMAS WEDIN

– Det är otroligt stort. Det var 44 år se-
dan jag vann senast (i par), säger Backlund.

I fjol kom kvartetten tvåa (lag Göthe) 
i år klev de ytterligare ett steg på prispal-
len.

Lag-SM avgörs under två dagar. Under 
den första tävlingsdagen inledning spelade 
Morfar Ginko inte speciellet bra.

– Det började riktigt dåligt i Gröna 
hissen. Vi låg 25:a ett tag, säger Eva-Liss 
Göthe.

Åtta lag gick vidare och Morfar Ginko 
var ett av dem.

En relativ enkel kvartsfinalseger blev 
till en betydligt tuffare semifinal. Ett par 
misslyckade slambudgivningar och under-
läge med 23 poäng i haltid.

– Då var det kris erkänner, lagkaptenen 
Peter Backlund. 

Men Morfar Ginko lyckades vända. 
Också i finalen låg de under, men också 
där vände man.

Och det gick inte att ta miste på gläd-
jen, hos framför allt Peter Backlund, efter 
prisutdelningen. Guldet var hans första på 
44 år.

– Det är otroligt stort för mig, säger 
Peter Backlund.

Samma gäng nästa år?
– Självklart, säger Morfar Ginkos lag-

kapten.
Och då är det som titelförsvarare.
Förutom Peter Backlund som spelade 

i par med Sune Fager ingick också Hans 
och Eva-Liss Göthe i det vinnande laget.

44 år sedan 
senast
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BONUS-CUPEN 
SEMIFINAL

MATCH OM 3:E PRIS

CHAIRMAN’S CUP  / SPONSOR: HQ FONDER – MATS QVIBERG
FINAL

Veckans lirare ska utses i tre kategorier
Bronsliraren 
Här räknas alla morgon- och kvällsbrons. Dock ej sista  
söndagen eller klöver/rutertävlingen på tisdagen.  
Bästa 10 av 17 möjliga tävlingar räknas.

Silverliraren 
Alla silvertävlingar utom den inledande IAF tävlingen räknas.  
Bästa 4 av 7 möjliga tävlingar räknas.
 

Handikappliraren
Alla handikapptävlingar räknas.  
Bästa 5 av 9 möjliga tävlingar räknas.
 
Man adderar sin inspelade procent i de olika deltävlingarna. 
Om en spelare spelar fler än antalet tävlingar som räknas tas 
automatiskt de sämsta  
resultaten bort. 

Topp-10 i respektive kategori publiceras dagligen i bulletinen 
och på Internet. Vinnarna koras efter lördagens tävlingar. 

Kompletta resultatlistor finns i spellokalen samt på Internet. 

De tre främsta i respektive kategori belönas med 3000:-, 
2000:- och 1000:-.
 
Lycka till!

 I Skalman spelar: Krister Ahlesved, Jonas Petersson, Niklas Warne, Stefan Haglund, Johan Sylvan och Mårten Gustawsson. 

I Gary’s Boys spelar Gary Gottlieb, Jan Lagerman, Peter Fredin, Håkan Nilsson och Frederic Wrang.

I MRAGOWA SI POLAND spelar: Cichocki, Pikus, Skrzypczak, Gierulski.

I Reloaded spelar: Mikael Arnberg, Göran Hammarström, Olle Wademark, Jan Selberg, Morgan Svensson och Thomas Karlsson.
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Vad bjuder du 1
Första tanken är naturligtvis 4[ – du har 
ju en hygglig 5-kortsfärg och en singel till 
partnerns UD.

Men egentligen är det bara spaderkung 
som är offensiv. Mer än hälften av hon-
nörsstyrkan har du i Syds färg. Det kan 
mycket väl vara en bet i 4 hjärter även om 
4 spader inte går att klara. Och om 4 spa-
der står, är det inte särskilt optimistiskt 
att räkna med två straff i 4 hjärter. 

Det är ett knepigt val, men pass är nog 
det rätta. 

		  [ 9
		  ] 6
		  { Dkn96542
		  } 9732
	 [ D652			   [ K10743
	 ] 2			   ] Kkn8
	 { EK107			   { 3
	 } KDkn6			   } 10854
		  [ Ekn8
		  ] ED1097543
		  { 8
		  } E 

Försvaret är inte alltför svårfunnet. Rute-
ress och trumfskift låter Syd brottas med 
en hopplös uppgift. Två spaderförlorare 
är ofrånkomliga.  

}  {   ]   [
 

Vad bjuder du 2
Förskräckligt så mycket kort det finns i 
den här leken. Någon har definitivt varit 
på en utflykt i fablernas värld. Kan det 
vara Nord?

Visst kan Nord kanske göra ett sang-
inkliv med en bra färg och just ingenting 
mer, men det är nog troligare att Väst 
öppnat på en mycket klen hand. 

Därtill kommer att du inte får täcka 
upp Nords psyk om det är en sådan det 
handlar om. I varje fall inte förrän det up-
penbart framgår av budgivningen. Och 
främst av allt: missbruka inte förtroendet 
i partnerskapet! 

4] är alltså det enda tänkbara. 

		  [ Ekn4 
		  ] Ekn953 
		  { E9  
		  } E65 
	 [ 98752			   [ 3
	 ] D6			   ] 1087
	 { 7			   { K105432
	 } Dkn873			   } K42
		  [ KD106  
		  ] K42   
		  { Dkn86  
		  } 109

Något problem med hjärterutgången är 
det ju inte. Spadersingeln ut hotar ingen-
ting. Uttrumfning, följt av ess-hacka i ruter 
betyder bekväma sex trick. 

}  {   ]   [

Vad bjuder du 3
Det är alltid lite lustfyllt att spärra ut den 
starka klövern, och här finns det ju förut-
sättningar. 4] eller t.o.m. 5] ligger nära 
till hands. 

Men får man tyst på Öst-Väst? De har 
ju ett par tänkbara trumffärger och ing-
enting säger annat än att de har den hon-
nörsstyrka som krävs för utgång. 

Så: om Väst inte håller tyst, vilket utspel 
vill du ha?

Du måste bjuda klöver – men hur 
högt? 

Ska din strategi ge utdelning, får du inte 
uppmuntra Nord att offra sig mot even-
tuella 6 ruter. Därför är ett stillsamt 3} 
att föredra.

		  [ 98752 
		  ] Dkn2
		  { K52
		  } 42
	 [ 106			   [ EDkn3
	 ] E			   ] 954
	 { kn1097643		  { ED8
	 } kn75			   } ED3
		  [ K4
		  ] K108763
		  { – 
		  } K10986

4] från dig slår ju inte ut Väst, som bjuder 
5{. Lägger Öst på den sjätte, är det bara 
klöver ut som straffar. 

Lösningar – Vad bjuder du?

LÄTTA PROBLEMET
Ta utspelet så billigt som möjligt och ge 
omedelbart försvaret ett spaderstick.

Hela given:

		  [	 KQ654
		  ]	 AK2
		  {	 2
		  }	 10942
 	 [ J1097			   [	 83
	 ] 94			   ]	 QJ65
	 { Q10984			   {	 7653
	 } A3			   } KQ5
		  [	 A2
		  ]	 10873
		  {	 AKJ
		  }	J 876

Öst-Väst kan fortsätta attacken på rutern 
eller övergå till att attackera men Syd 
har inga problem med att inkassera fyra 
spaderstick och de övriga toppsticken 
för hemgång, eftersom han har spaderess 
som ingång till handen.

Tar man ut spaderess i andra stick, 
har man ingen denna ingång till handens 
ruterstick Försvaret kan då, medelst ett 
spaderstick och tre klöverstick samt ett 
hjärterstick, straffa kontraktet. 

SVÅRA PROBLEMET
Spadern erbjuder största möjlighet till 
det nionde sticket, eftersom färgen förut-
om att sitta 3-3 har tian som kan vara till 
nytta. Tag utspelet på handen och fortsätt 
med spaderkung!

Hela given:
		  [	 D65
		  ]	 K2
		  {	 8732
		  }	 8732
 	 [ J3			   [	 A987
	 ] 109873			   ]	J 64
	 { Q1095			   {	J 4
	 } J4			   } Q1096
		  [	 K1042
		  ]	 AQ5
		  {	 AK6
		  }	 AK5

Öst vinner och fortsätter hjärterattacken. 
Spaderdam fäller knekten denna gång var-
för nio stick är klara. Faller inte knekten 
ger ofta en hacka upp mot tian det extra 
stick Syd behöver för hemgång.

Lösningar på
spelproblemen
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Mästerskapet för veteranlag gick 
till beprövade Morfar Ginko (Pe-
ter Backlund, Sune Fager, Eva-
Liss Göthe och Hans Göthe), 
som tog räkning till 8 eller 9 re-
dan i semifinalen men klarade 
att komma tillbaka. All fyra har 
för övrigt sniffat på vinsten de 
båda senaste åren men inte nått 
ända fram. 

BERTIL G JOHNSON

Silvret gick till TopBridge (Gunnar An-
dersson, Roger Andersson, Björn Wen-
neberg, Jan-Olov Andersson, Leif Trapp, 
Olle Axne) och bronset till Mölnlycke 
(Thomas Therkelson, Björn Wenander, 
Rudi Knutson, Lars-Åke Gustafsson). Fjol-
årssegrarna Sigvardsson fick nöja sig med 
fjärdeplatsen. 

SM för veteranlag är en rolig tävlings-
form, det tycker de flesta. Och det visar 
sig också i antalet starter – hela 31 lag i år. 

De 64 brickornas kvalificering fick väl 
ungefär det resultat man förväntat sig. 
Om den åttonde kvartsfinalplatsen blev 
det emellertid dramatiskt. Tre lag slutade 
på 133 VP och makarna Ehlin i lag Gävle-
Dala ångrade nog denna bricka från sista 
matchen:

30		 [ AKQ 
Öst	 ] 9432
Ingen	 { 63
		  } QT65
	 [ ---			   [ 93
	 ] KQT6			   ] J87
	 { AKQJ94			   { T872
	 } J92			   } AK74
		  [ JT876542
		  ] A5
		  { 5
		  } 83

6 ruter bjöd de och naturligtvis försökte 
sig Väst hellre på att toppa ut klöverdam 
än att spela på dubbelmasken. Men inte 
nog med att man kunnat ducka slammen 
eller hitta den krystade hemgången, nu 
fick man också en dubbling på halsen. Och 
utan den dubblingen hade man tagit 11-19 
i stället för 10-20!
  Som om inte denna bricka vore nog för 
Gävle-Dala. Som lök på laxen förlorade 

Morfar Ginko veteranlagmästare

man i kvotberäkning, vilket placerade la-
get nia, just utanför de åtta lag som gick 
vidare till spel dag två. Senare visade det 
sig också, att man matat in ett felaktigt 
resultat i Bridgematen – och med korrekt 
inmatat resultat skulle laget ha slutat sexa. 
Men då var det för sent att ändra...

De åtta lag som tog sig vidare från kva-
lificeringen var dessa:

1. Sigvardsson: Bernt Sigvardsson, Vidar 
Wahlestedt, Mats Nilsland, Mart Altmäe

2. Mölnlycke
3. DJ-POP: Douglas von Krusenstierna, 

P-O Sundelin, Johnny Ivarsson, Pontus 
Svinhufvud

4. TopBridge
5. Morfar Ginko
6. BERO BÅRO: Bengt Bergstén, Rolf 

Westman, Rolf Selander, Bernt-Åke Jans-
son

7. Görans Adepter: Göran Levan, Ben-
ny Olsson, Ragnar Johansson, Lars-Ingvar 
Hydén

8. Team Blixten: Lennart Bylund, Ted 
Olows, Leif Sundqvist, Staffan Hedman

I kvartsfinal blev spelordningen denna:
Sigvardsson - Team Blixten
Mölnlycke - Görans Adepter 
DJ-POP - Morfar Ginko
TopBridge - BERO BÅRO

Sigvardsson rivstartade rejält med 47-0 
på de fyra första brickorna – fyra utgång-

ar som gick hem vid ena bordet och bet 
vid det andra. Blixtarna repade sig efter-
hand, men att ta igen det försprånget i en 
16-brickorsmatch gick ju inte. Fast nära 
var det: 60-51. 

Mölnlycke var i underläge med 8 imp 
efter åtta brickor men vände matchen 
och vann med 44-26. 

Morfar Ginko ledde knappt i halvtid 
men körde sedan ifrån till 36-12. 

TopBridge hade högsta växeln ilagd 
från start och 64-8 tyder ju inte på myck-
et till match. 

Semifinalmatcherna blev dessa:
Sigvardsson - Morfar Ginko
Mölnlycke - TopBridge

I halvtid ledde fjolårsvinnande Sigvards-
son med 36-13 och TopBridge med 45-15. 
I Sigvardssons match var detta en av två 
avgörande brickor: 

7		  [ ---
Syd	 ] A87642
Alla	 { AQ6
		  } AQJ5
	 [ KT64			   [ 87532
	 ] KQT53	 		  ] ---
	 { 7	 		  { J43
	 } 942			   } KT876
		  [ AQJ9
		  ] J9
		  { KT9852
		  } 3

Svenska lagmästare för veteraner 2010: Sune Fager, Peter Backlund, Eva-Liss Göthe  
och Hans Göthe.
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Både Backlund-Fager och Altmäe-
Nilsland bjöd 6 ruter och fick hög hjär-
ter ut till ess och stöld. Sedan lyckades 
Mart Almäe ändå tråckla hem kontraktet, 
medan Sune Fager gick en bet. 16 imp till 
Sigvardsson. 

10		 [ KT3	
Öst	 ] Q
All	a	 { KQ
		  } AKT9752
	 [ J75			   [ 864
	 ] J943			   ] A765
	 { 8652			   { T74
	 } 43			   } QJ8
		  [ AQ92
		  ] KT82
		  { AJ93
		  } 6

Backlund-Fager satsade på 6 klöver, som 
gick en snabb bet. Ytterligare 12 imp till 
Sigvardsson. 

Jag stötte ihop med Sune Fager i halv-
tid och han var inte glad. När resten av 
Ginko-laget anslöt, handlade snacket 
emellertid mest om kämpa, kämpa. Och 
nog kämpades det allt. 

19		 [ QT2	
Syd	 ] A432
Öst-Väst	 { 6
		  } 98753
	 [ J984			   [ AK
	 ] ---			   ] KQJ86
	 { AK9852			   { QJT4
	 } QJ6			   } AK
		  [ 7653
		  ] T975
		  { 73
		  } T42

Backlund-Fager bjöd den fina storslam-
men i ruter. Det gav 12 imp. När sedan 
Sigvardssonslaget bjöd en övertuff utgång 
och tog en omotiverad offring, var Morfar 
Ginko på banan igen. 

Även Mölnlycke plockade tillbaka en 
hel del. Bra utdelning gav detta:

18		 [ 98542
Öst	 ] AKJT83
N-S	 { ---
		  } 72
	 [ K63			   [ QT7
	 ] 97	 		  ] 642
	 { KT86532			  { AQJ7
	 } 9			   } QT3
		  [ AJ
		  ] Q5
		  { 94
		  } AKJ8654

Göteborgarna bjöd sina 4 hjärter, medan 
Anderssönerna havererade i 4 klöver. 

Slutresultat: 
Sigvardsson - Morfar Ginko.......54-58
Mölnlycke – TopBridge................53-63

Inte med bästa vilja i världen kan man 
kalla finalmatchen välspelad. Den påminde 
mer om ett gladiatorspel där väldiga hugg 
utdelades i båda riktningarna men där 
träffsäkerheten var rätt begränsad. Några 
av brickorna var sådana att en publicering 
skulle kunna skada känsliga personer, så 
jag väljer ett rätt stillsamt exempel:

10	 	 [ AT652	
Öst	 ] AJ97654
All	a	 { ---
		  } 3
 	 [ KQ			    [ 743
	 ] K	 		  ] Q2
	 { KJT6543			  { AQ97
	 } 974			   } KQJ6
		   [ J98
		  ] T83
		  { 82
		  } AT852
 

SPONSOR:
BLOMSTERLANDET

Leif Trapp och Olle Axne bjöd som Öst-
Väst 1NT – 3NT och Peter Backlund vå-
gade sig inte in i zonen på den nivån. Efter 
klöver ut var hemgången en expeditions-
sak. 

Vid andra bordet kom Nord till tals 
med sina högfärger och Göthes fick ta 
offringen i 5 ruter för 13 imp ut. 

I bronsmatchen blev det för övrigt 
också en 13-impare på brickan: 5 hjärter 
dubbelt vid ena bordet och 5 ruter vid 
det andra. 

I halvtid ledde TopBridge finalen med 
39-36, medan Sigvardsson hade 24-20 
mot Mölnlycke. 

Det blev emellertid vändning i båda 
matcherna. I full tid var det 71-59 till Mor-
far Ginko i finalen och Mölnlycke lade be-
slag på bronset med 44-37. 

Silver till Olle Axne, Roger Andersson, Leif Trapp, Jan-Olov Andersson och Björn Wenneberg,

Brons till: Lars-Åke Gustafsson,Thomas Therkelson, Rudi Knutson och Björn Wenander,.
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Det sattes nytt rekord i går i för-
middagens bronstävling, då 362 
par kom till spel.

– Det är klart att jag är nöjd, 
säger festivalengeneralen Lasse 
Persson.

Vann tävlingen gjorde Gnesta-
paret Jan Geiborg och Leif Nor-
man.

THOMAS WEDIN

 Bridgefestivalveckan ser, så här med tre 
tävlingsdagar kvar, ut att sätta nytt delta-
garrekord.

– Det skulle vara trevligt om vi slår 
den magiska 7000-gränsen, säger Lasse 
Persson.

Även om det inte sätts ett nytt delta-
garrekord har åtminstone ett rekord att 
raderas.

Gårdagens bronstävling lockade inte 
mindre än 362 par till start, 14 fler än fjol-
årets rekordsiffra på 348 par.

Hade du blivit besviken om det inte 
satts något rekord i en enskild tävling?

– Nej, det har varit en fantastisk vecka 
så här långt ändå. Man ser att det är 
breddbridgen som ökar. När vi flyttade 
från Jönköping till Örebro nådde vi andra 
kretsar av bridgespelare i närområdet. 

Upptill: Jan Geibor och Leif Norman hade 
361 par (!) efter sig i resultatlistan.

T v: Festivalgeneralen Lasse Persson noterar 
rekord.

Geiborg och Norman 
vann rekordtävlingen

Medlemsantalet ökar och rekordet är 
bara en bekräftelse på detta.

Bronstävlingar lockar särklassigt flest 
par, men Lasse Persson tror på sikt också 
på en ökning i festivalens silvertävlingar.

– Får det bara gå ett par år så ökar 
silvertävlingarna. De flesta har drivkraften 
att gå från brons till silver. Därifrån till 
guldtävlingar är steget större, säger han.

Vad är förklaringen till framgången?
– Folk märker att det är ett bra ar-

rangemang. Medarbetarna är duktiga och 
kommer tillbaka år från år. Det betyder 

att de trivs, men också att kompetensen 
hela tiden finns kvar och det stärker ar-
rangemanget.

Någon flytt av festivalen är inte aktuell.
– Vi har kontrakt med Örebro i tre år 

till.
Gårdagens bronstävling vanns av Jan 

Geiborg och Leif Norman.
– Det blir alltid lite slumpartat med 24 

brickor. Man ska sitta åt rätt håll och det 
gjorde vi den här gången. Det är klart att 
vi är nöjda, säger de.

Fullt bridgehus! Gårdagens morgonbronstävling lockade fantastiska 362 par!
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FÖRBUNDET SVENSK BRIDGE PRESENTERAR 

BRIDGEFESTIVAL XVI • 30 JULI - 8 AUGUSTI 2010 • ÖREBRO • SVERIGE

HQ Fonder Guld
Välkommen till en traditionell tvådagars Guldtävling i Örebro under årets Bridgefestival. Tävlingen 
sponsras av HQ Fonder och har därför namnet HQ Fonder Guld.

HQ Fonder Guld spelas den 7-8 augusti 2010 och spelplatsen är Conventum Arena i Örebro. Startavgift 
300 kronor per spelare. Spelet startar 15.30 på lördagen och beräknas sluta vid 15.00 på söndagen.

HQ Fonder Guld spelas som partävling med Gröna Hissen format. Det betyder att du alltid möter det par 
som ligger närmast dig i resultatlistan. Har du redan mött det paret en gång möter du nästa par i tur. De 
inledande ronderna är dock lottade. Mot slutet av tävlingen släpps spärren och vi kommer få en riktigt spän-
nande avslutning där ettan möter tvåan o.s.v. Hur och i vilka ronder går inte att säga förren vi vet hur många 
par som kommer till start.

Ingen föranmälan krävs, du sätter dig ned före spelstart och registrerar ditt deltagande!

Priser:
1:a plats  20.000:-  2:a plats  10.000:-  3:e plats  5.000:-  
4:e plats  3.000:-   5:e plats  2.000:-   6:e plats  1.000:-

Välkomna!
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Vi frågar?

Brukar du kvalspela till 
Bridgefestivalens olika 
SM-tävlingar?

Åke Ilvall, Han-
dens BK.
– Nej. Jag har 
bridge som hob-
by och har inga 
SM-ambitioner. I 
slutet på 50-talet 
spelade jag kval 
däremot.

Mikael 
Hermansson, 
Filbyter 
Bridge.
– Innan vi fick 
barn var det 
mycket bridge. 
Med små barn 
blir det mer säl-
lan så svaret på frågan blir ibland. Nu har 
jag kvalat in till SM-par annars satsar jag 
mer på lagtävling.

Louise Klang, 
Billingsfors BS.
– DM-dam, den 
tävlingen brukar 
jag spela varje år.

Ingebrit Lood, 
Norrköpings-
bridgen.
– Har jag någon 
partner spelar jag 
DM-par.

Kerstin Becker, 
Mariestads BS.
– Ja, mixed och 
damer. 

SM-mixed Slutresultat
Sponsor: Scandic Grand Hotell. Antal par: 52.

Plac  			                    Klubb	    		                Poäng      %      
1	 Sara Asplund Sivelind - Daniel Sivelind	 LudvikaBygdens BK		   3 032,8    	  59,47    
2	 Maria Klingspor - Carl Ragnarsson	 Norrköpingsbridgen - Filbyter Bridge		   2 896,9    	  56,80    
3	 Käte Runeberg - Jan Troberg	 Salamandern/Wasa		   2 847,2    	  55,83    
4	 Petra Svantesson - Lennart Johansson	 Ljungskile BK		   2 789,3    	  54,69    
5	 May Åkesson - Kent Sjöberg	 Sundsvallsbridgen		   2 743,8    	  53,80    
6	 Viveca Rappe - Jan-Erik Thomasson	 Filbyter Bridge		   2 733,8    	  53,60    
7	 Emma Paulsson - Stefan Jönsson	 Sölvesborgs BK - Konga BK		   2 725,6    	  53,44    
8	 Christina Gutenwik - Jan Gutenwik	 Hästveda BK - LUCK		   2 706,5    	  53,07    
9	 Ann Lidfors - Jerry Mähler	 Ådalslidens SK BS		   2 660,3    	  52,16    
10	 Britt-Marie Ödlund - Max Ödlund	 BK S:t Erik		   2 641,9    	  51,80    
11	 Maria Grönkvist - Johan Grönkvist	 Örebridgen		   2 641,6    	  51,80    
12	 Harriet Philipson - Arne Klasén	 Norrköpingsbridgen		   2 629,8    	  51,56    
13	 Carina Hallkvist - Sven-Erik Hallkvist	 Sydjämten		   2 629,2    	  51,55    
14	 Eva Andersson - Kenneth Österberg	 BK Tre Sang, Helsingborg - Hässleholms BK		   2 625,1    	  51,47    
15	 Gullvi Högberg - Sören Lennartsson	 Falköpings BS		   2 614,5    	  51,26    
16	 Berit Fors - Jan Ahlqvist	 BK Lyx		   2 604,8    	  51,07    
17	 Jaenita Johansson - John-Erik Hörnfeldt	 Borås BA - BK Everfresh		   2 604,7    	  51,07    
18	 Britt-Marie Hedrén - Kenneth Bäckström	 BK Tre Sang, Farsta - BK S:t Erik		   2 601,4    	  51,01    
19	 Marie Binglöv - Staffan Hed	 Filbyter Bridge		   2 601,0    	  51,00    
20	 Margareta Mattsson - Mikael Fahlander	 BK Fyris		   2 589,8    	  50,78    
21	 Gun Bellander - Klas Bellander	 Videdals BK		   2 587,8    	  50,74    
22	 Pia Olofsson - Krister Olsson	 Karlshamns BK		   2 587,7    	  50,74    
23	 Britt-Marie Fraenkel - Per Fåhraeus	 BK Albrekts		   2 583,3    	  50,65    
24	 Åsa Ahlm - Rolf  Scherdin	 Gävle BK		   2 579,6    	  50,58    
25	 Carina Eliasson - Daniel Svensson	 BK Albrekts - Veddige BS		   2 576,1    	  50,51    
26	 Eva Glans - Olle Olsson	 Orust BK		   2 569,3    	  50,38    
27	 Ingrid Petersen - Tommy Gunnarsson	 BK Skogsstjärnan - Salamandern/Wasa		   2 567,2    	  50,34    
28	 Malin Helin - Joakim Guldbrand	 Bollnäs BK		   2 563,3    	  50,26    
29	 Anne-Marie Wikström - Niclas Björkstrand	 Dövas BK Dalom		   2 560,5    	  50,21    
30	 Ann-Sofie Axelsson - Leif  Axelsson	 Skövde BA		   2 547,6    	  49,95    
31	 Kerstin Strandberg - Kjell Swanström	 BK S:t Erik		   2 544,1    	  49,88    
32	 Anette Svenningsson - Anders Nero	 Vaggeryds BK - Majstångens BK		   2 533,0    	  49,67    
33	 Marlene Ulfström - Henrik Oldenburg	 Boden-Sävast BS - Luleå BK		   2 524,0    	  49,49    
34	 Gull-Inger Johansson - Kurt Johansson	 Karlshamns BK - Ryds BK		   2 518,1    	  49,37    
35	 Marie Göthberg - Gunnar Göthberg	 Örebridgen		   2 514,2    	  49,30    
36	 Gunilla Bjerregård - Tommy Petersson	 ABB BK - Smedstadens BK		   2 506,9    	  49,16    
37	 Birgit Andersson - Christoffer Dückhow	 BK Lyx		   2 483,2    	  48,69    
38	 Christina Ahl - Lars Ericson	 Gävle BK		   2 482,7    	  48,68    
39	 Ingegerd Ramberg - Per Gudmundsen	 Nyköpings BS		   2 473,6    	  48,50    
40	 Gun Röhnisch - Mikael Parkeman	 Örebridgen		   2 467,8    	  48,39    
41	 Björg Karlsson - Kent Karlsson	 Uddevalla BF		   2 452,9    	  48,10    
42	 Ingegerd Lundgren - Hans Svidén	 Vetlanda BK - Eksjö BK		   2 452,7    	  48,09    
43	 Agnete Friestedt - Roger Nyman	 Tanums BK - Kungshamns BK		   2 445,2    	  47,94    
44	 Gudrun Jonsson - Rein Jakoby	 Gamla Uppsala BS		   2 397,9    	  47,02    
45	 Otti Hammar - Thomas Groth	 BK Hudik		   2 386,3    	  46,79    
46	 Kerstin Ernby - Per-Olov Törnqvist	 Skövde BA		   2 385,9    	  46,78    
47	 Lena Dahlqvist - Peter Karlsson	 Vadstena Bridgeklubb		   2 375,3    	  46,57    
48	 Ulla von Schlanbusch - Sven Barbus	 IFK Karlskrona		   2 362,8    	  46,33    
49	 Barbro Isaksson - Göran Olsson	 BK Björken		   2 349,4    	  46,07    
50	 Kristin Nedlich - Bengt Pettersson	 BK Herkules - BK S:t Erik		   2 263,2    	  44,38    
51	 Eva Jan - Kjell Bergqvist	 Visby BS		   2 074,8    	  40,68    
52	 May-Gull Hensche - Lars Jeppsson	 Karlshamns BK		   1 978,4    	  38,79   

Sammanställt av:
Thomas Wedin
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SM-Par • Andra chansen • 22 par
Sponsor: Conventum
Plac	 Klubb		 Poäng  % 
1	 Jan Selberg - Olle Wademark	 BK S:t Erik	  498,9    	  59,39    
2	 Lars Goldberg - UllaBritt Goldberg	 BK S:t Erik	  489,5    	  58,27    
3	 Per Malmström - Lennart Rehle	 Gävle BK	  484,0    	  57,62    
4	 Bo Sundström - Carina Sjöblom	 Sundsvallsbridgen - BK Stopp	  466,7    	  55,56    
5	 Ola Stavås - Johan Nilsson	 BK S:t Erik	  463,7    	  55,20    
6	 Fredrik Alfredsson - Pontus Silow	 Karlstads BK - BK S:t Erik	  441,3    	  52,54    
7	 Simon Hult - Daniel Gullberg	 Överums BK - BK S:t Erik	  439,7    	  52,35    
8	 Sören Westling - Martin Lundberg	 BK Everfresh	  438,5    	  52,20    
9	 Torbjörn Forsén - Dag Johansson	 Kisa BS	  437,1    	  52,04    
10	 Joakim Karlsson - Bengt Lund	 Karlstads BK - Arvika BS	  436,5    	  51,96    
11	 Gun Karlsson - Johan Johansson	 Filbyter Bridge - Motala Bridgeallians	  434,3    	  51,70    
12	 Eva Gunnarsson - Peter Modh	 Bohus Nations BS	  430,0    	  51,19    
13	 Marito Karlsson - Marcus Hjelte	 BK Fyris - Råneå BK	  421,7    	  50,20    
14	 Mats Allgöwer - Göran Rydell	 Mölnlycke BS	  420,3    	  50,04    
15	 Carl-Åke Hollander - Ulf  Backman	 Kristinehamns BK	  419,5    	  49,94    
16	 Anders Johansson - Thomas Johnsson	 BK Fyris - Alnö BK	  401,3    	  47,77    
17	 Christian Bergek - Anna Bergek	 Motala Bridgeallians	  372,7    	  44,37    
18	 Thomas Axenbratt - Glenn Fri	 Uddevalla BF	  359,3    	  42,77    
19	 Ragnar Andersson - Göran Nilsson	 BK Fenix	  354,5    	  42,20    
20	 Kjell Glans - Otto Berntsson	 Orust BK	  351,5    	  41,85    
21	 Tor-Björn Bohman - Åsa Krantz	 Ängelholms BS - Munka Ljungby BS	  341,9    	  40,70    
22	 Jan Fransson - Anders Norin	 Gävle BK - BK Allians, Halmstad	  335,1    	  39,89    

Silver 7 • ICA Parkhallen • 146 par
Plac	 Klubb		 Poäng  % 
1	 Cecilia Rimstedt - Johan Upmark	 Örebridgen - BK S:t Erik	  3 908,8    	  64,63    
2	 Göran Levan - Lars-Ingvar Hydén	 Skövde BA - BK Lavec	  3 825,0    	  63,24    
3	 Henrik Malmsten - Anders Johansson	 Filbyter Bridge	  3 796,8    	  62,78    
4	 Per-Inge Helmertz - Rolf  Bengtsson	 Kullabygdens BK - Malmö BK	  3 770,0    	  62,33    
5	 Jan Nilsson - Simon Nilsson	 Höörs BK	  3 702,8    	  61,22    
6	 Henrik Carlsson - Clas-Olof  Olofsson	 Alingsås BS	  3 661,8    	  60,55    
7	 Jan Andersson - Patric Holmberg	 BK S:t Erik	  3 590,8    	  59,37    
8	 Peter Wester - Magnus Melin	 Hedemora BS - BK Fyris	  3 587,4    	  59,32    
9	 Lars Nilsson - Jan Sperlin	 Norrköpingsbridgen	  3 581,6    	  59,22    
10	 Leif  Axelsson - Markus Hedström	 Skövde BA	  3 566,6    	  58,97    
11	 Anders Ljung - Håkan Schullström	 Åmåls BS	  3 550,8    	  58,71    
12	 Magnus Eriksson - Jessica Larsson	 Harplinge BK - BK S:t Erik	  3 549,4    	  58,69    
13	 Klas Bellander - Håkan Tjärnemo	 Videdals BK - LUCK	  3 546,2    	  58,63    
14	 Dejana Sverker - Thomas Magnusson	 Örebridgen - Näsby BS	  3 525,1    	  58,29    
15	 Björn Åström - Lisbeth Åström	 BK S:t Erik - Smedstadens BK	  3 508,9    	  58,02    
16	 Catarina Midskog - Leif  Öhrn	 Karlstads BK	  3 503,3    	  57,93    
17	 Sveinn Runar Eiriksson - Omar Olgeirsson	 Iceland	  3 500,8    	  57,88    
18	 Johnny Johansson - Tore Stormo	 Malungs BK - Arla BK	  3 463,2    	  57,26    
19	 Christer Sandberg - Ingemar Andersson	 Sölvesborgs BK	  3 461,6    	  57,24    
20	 Robert Bäck - Mikael Westerlund	 BK Lyx	  3 457,8    	  57,17    
21	 Micael Svensson - Michael Runfors	 Örebridgen	  3 445,6    	  56,97    
22	 Åke Rustad - Mats Häll	 Malungs BK - Borlänge BK	  3 423,6    	  56,61    
23	 Lars-Göran Larsson - Göran Andersson	 Uddevalla BF - BK ALERT	  3 409,2    	  56,37    
24	 Per Jansson - Bengt Bellander	 Konga BK - Växjöbridgen	  3 406,8    	  56,33    
25	 Claus Röhnisch - Anders Ström	 Örebridgen	  3 395,6    	  56,14    
26	 Victor Milman - Nadia Stelmashenko	 England	  3 392,4    	  56,09    
27	 Berith Andersson - Lisa Bergqvist	 Boden-Sävast BS	  3 383,6    	  55,95    
28	 Anders Erikson - Hans Mattsson	 BK Centrum - BK Bridgehuset	  3 382,2    	  55,92    
29	 Eric Arvidsson - Simon Granath	 BK S:t Erik - Malmö BK	  3 369,8    	  55,72    
30	 Östen Andersson - Olle Ågren	 Gamla Uppsala BS	  3 368,4    	  55,69    
31	 Jöns Johansson - Jaenita Johansson	 Sydjämten - Borås BA	  3 333,8    	  55,12    
32	 Hans Granath - Mikael Hermansson	 Filbyter Bridge	  3 333,2    	  55,11    
33	 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist	 Sydjämten	  3 321,8    	  54,92    
34	 Martin Johnsson - Hans-Olof  Hallén	 Landskrona BK - Malmö BK	  3 319,8    	  54,89    
35	 Stefan Ekman - Per Clarin	 Arla BK - BK S:t Erik	  3 313,4    	  54,78    
36	 Christer Palmqvist - Jan Wiström	 BK Allians, Halmstad	  3 311,9    	  54,76    
37	 Bengt-Erik Efraimsson - Anna Zack-Einarsson	 BK S:t Erik	  3 304,2    	  54,63    
38	 Kent Karlsson - Niclas Samuelsson	 Uddevalla BF - Tanums BK	  3 298,2    	  54,53    
39	 Andreas Plejdrup - Trille Plejdrup	 Danmark	  3 298,1    	  54,53    
40	 Ylva Pyykkö - Johan Wedeen	 BK Centrum - BK Everfresh	  3 294,9    	  54,48    
41	 Tommy Svensson - Mikael Olsson	 Kungshamns BK	  3 273,4    	  54,12    
42	 Åke Sjöberg - Margareta Sjöberg	 BK S:t Erik	  3 268,4    	  54,04    
43	 Kjell Håkansson - Birgitta Samuelsson	 Ystads BS - Köpings BS	  3 259,2    	  53,89    
44	 Morgan Westerlund - Christer Johansson	 Tranås BK	  3 247,4    	  53,69    
45	 Jimmy Johansson - Lennart Johansson	 Askers. BK Singelton	  3 243,2    	  53,62    
46	 Rolf  Selander - Tomas Persson	 Örebridgen - BK ALERT	  3 234,8    	  53,48    
47	 Ida Grönkvist - Emma Sjöberg	 Örebridgen - BK S:t Erik	  3 233,2    	  53,46    
48	 Jan-Erik Jonsson - Erik Sandhagen	 Frösö BK	  3 230,8    	  53,42    
49	 Kent Bäckström - Håkan Persson	 Alnö BK - Nora BK	  3 221,8    	  53,27    
50	 Maija Romanovska - Karlis Rubins	 Latvia	  3 213,0    	  53,12    
51	 Hrafnhildur Skulad - Soffia Danielsdottir	 Iceland	  3 204,2    	  52,98    
52	 Johan Grönkvist - Maria Grönkvist	 Örebridgen	  3 201,4    	  52,93    
53	 Stefan Lundh - Sören Lennartsson	 Alingsås BS - Falköpings BS	  3 189,0    	  52,73    
54	 Sven Danielsson - Jan-Åke Håkanson	 BK Axet	  3 184,6    	  52,65    
55	 Jesper Swedenborg - Lena Friberg-Davidsson	 BK Albrekts	  3 170,6    	  52,42    
56	 Björn Forsberg - Thomas Brehmer	 Örebridgen	  3 163,6    	  52,31    
57	 Lena Petersen - Pernilla Näs	 BK Lyx - Storsjöbygdens BK	  3 158,2    	  52,22    
58	 Niklas Carlsson - Torbjörn Olsson	 Karlstads BK - Åmåls BS	  3 129,6    	  51,75    
59	 Niclas Johansson - Michael Lemborn	 Konga BK - Karlstads BK	  3 128,2    	  51,72    

60	 Jan-Åke Ohlsson - Lars-Erik Nilsson	 Ystads BS	  3 128,1    	  51,72    
61	 Torsten Åstrand - Leif  Lyngmo	 Motala Bridgeallians	  3 127,8    	  51,72    
62	 Benny Olsson - Ragnar Johansson	 Skövde BA - Kungshamns BK	  3 121,6    	  51,61    
63	 Erik Franzén - Robin Björkstrand	 Borlänge BK - Dövas BK Dalom	  3 121,4    	  51,61    
64	 Heikki Seppänen - Henry Johansson	 Söderhamns BS - Bollnäs BK	  3 115,8    	  51,52    
65	 Eva Andersson - Tommy Andersson	 Tjörns BK - Filbyter Bridge	  3 101,4    	  51,28    
66	 Erik Bergengren - Hans Johannesson	 Visby BS	  3 093,6    	  51,15    
67	 Torbjörn Gustavsson - Peder Olrog	 BK S:t Erik	  3 077,0    	  50,88    
68	 Leif  Lysebring - Jordan Gachev	 Värnamo BK - Bulgaria	  3 072,2    	  50,80    
69	 Brynja Dyrborgardottir - Harpa Fold Ingólfsdóttir	 Iceland	  3 069,8    	  50,76    
70	 Micael Olausson - Lars Ohlsson	 Grimslövs BK - Sigtuna BS	  3 068,4    	  50,73    
71	 Lars Lundgren - Rune Svensson	 Arboga BK - Köpings BS	  3 051,6    	  50,46    
72	 Dan Andersson - Rasmus Andersson	 Munka Ljungby BS	  3 033,8    	  50,16    
73	 Lars Stenlund - Lillemor Strindberg	 BK Lavec - Arla BK	  3 028,6    	  50,08    
74	 Aigars Germanis - Jelena Alfejeva	 Latvia	  2 996,2    	  49,54    
75	 Anders Ekström - Joanna Tenggren	 Rimbo BK	  2 996,0    	  49,54    
76	 Micke Almgren - Ingvar Grahn	 Arla BK - Salamandern/Wasa	  2 994,6    	  49,51    
77	 Lars Ericson - Mats Sjöberg	 Gävle BK - Filbyter Bridge	  2 992,8    	  49,48    
78	 Peter Forsberg - Anita Säfström	 Hallstahammars BK - ABB BK	  2 991,6    	  49,46    
79	 Nicklas Widhja - Stefan Lilja	 BK Opalen	  2 982,3    	  49,31    
80	 Pall Valdimarsson - Ragnar Magnusson	 Iceland	  2 978,7    	  49,25    
81	 Hans Bengtsson - Kurt Johansson	 Ryds BK	  2 976,7    	  49,22    
82	 Irma Petersen - Mietek Warchiwker	 BK Lyx - Salamandern/Wasa	  2 969,6    	  49,10    
83	 Rolf  Carlsson - Tommy Kellander	 BK Zonen	  2 962,4    	  48,98    
84	 Roger Ahlbom - Leif  Linder	 Bergsjö BK - Sorsele BK	  2 961,0    	  48,96    
85	 Lena Johansson - Leif  Johansson	 Vårgårda BS	  2 954,8    	  48,86    
86	 Björn Westling - Hans Brolin	 Borås BA	  2 926,4    	  48,39    
87	 Per Carlson - Göran Hermanson	 BK S:t Erik	  2 918,9    	  48,26    
88	 Johan Vikström - Mylene Encontro	 Skellefteå BK	  2 917,4    	  48,24    
89	 Stefan Nyström - Stefan Svensson	 Strängnäs BK Gripen - Smedstadens BK	 2 904,2    	  48,02    
90	 Mats Pettersson - Mikael Rimstedt	 BK Lavec - Harplinge BK	  2 894,6    	  47,86    
91	 Sture Mattsson - Bertil Fredriksson	 Ljungsbro BK - Filbyter Bridge	  2 885,8    	  47,72    
92	 Per Laving - Hans Otterström	 Näsby BS - Lidingö BK	  2 885,2    	  47,70    
93	 Jiri Polacek - Barbro Enhörning Ahlström	 BK Tre Sang, Helsingborg	  2 868,7    	  47,43    
94	 Lena Kärrstrand Nilsland - Suzanne Larsson	 Karlstads BK	  2 866,1    	  47,39    
95	 Jonas Hägg - Tomas Ekholm	 BK S:t Erik	  2 864,8    	  47,37    
96	 Lennart Eriksson - Ola Rimstedt	 Arla BK - Harplinge BK	  2 862,4    	  47,33    
97	 Harald Sjöman - Bror Bjerner	 Salamandern/Wasa	  2 859,0    	  47,27    
98	 Håkan Johansson - Gunnar Sjökvist	 Konga BK	  2 852,4    	  47,16    
99	 Ugis Jansons - Andris Smilgajs	 Latvia	  2 839,1    	  46,94    
100	 Carl-Axel Staël von Holstein - Lars-Gunnar Byström	 BK S:t Erik	  2 819,4    	  46,62    
101	 Eva Wetterhall - Carmen Tuason	 BK S:t Erik	  2 818,9    	  46,61    
102	 Ulf  Westlin - Kjell Holmgren	 Bollnäs BK	  2 815,6    	  46,55    
103	 Roland Myrvold - Lennart Emanuelsson	 Filbyter Bridge - Vadstena Bridgeklubb	  2 812,6    	  46,50    
104	 Göran Lindgren - Susanne Olausson	 Norrköpingsbridgen - Grimslövs BK	  2 811,1    	  46,48    
105	 Bengt Mattsson - Bertil Nilsson	 Frösö BK	  2 804,2    	  46,37    
106	 Tomas Truedsson - Bo Andersson	 Kullabygdens BK	  2 800,4    	  46,30    
107	 Gunnel Svensson - Birgitta Lénberg	 Borås BA	  2 792,9    	  46,18    
108	 Henrik Oldenburg - Göran Nordberg	 Luleå BK	  2 791,2    	  46,15    
109	 Jan Ahlqvist - Jan Konar	 BK Lyx	  2 780,6    	  45,98    
110	 Gunnar Göthberg - Marie Göthberg	 Örebridgen	  2 766,1    	  45,74    
111	 Britt Larsson - Olle Hedman	 Mölnlycke BS-BK Tre Sang, Helsingborg	  2 761,6    	  45,66    
112	 Pernilla Andreasson - Eva Netsman	 Bollnäs BK	  2 756,2    	  45,57    
113	 Kent Sjöberg - Lennart Bylund	 Sundsvallsbridgen	  2 745,4    	  45,39    
114	 Gösta Nordenson - Britt Nordenson	 Norrköpingsbridgen	  2 742,4    	  45,34    
115	 Olle Vikström - Olle Sandström	 BK Björken	  2 704,0    	  44,71    
116	 Lennart Wiklander - Inga Wästeby	 BK Två Ess - BK S:t Erik	  2 693,2    	  44,53    
117	 Thomas Groth - Anne-Marie Höglund	 BK Hudik	  2 687,4    	  44,44    
118	 Börje Brag - Agnes Suranyi	 Partille BK - Ungern	  2 675,6    	  44,24    
119	 Peter Olofsson - Björn Ohlsson	 Sölvesborgs BK	  2 661,4    	  44,00    
120	 Rose-Marie Crossner - Tore Mattsson	 Örebridgen - Bohus Nations BS	  2 637,6    	  43,61    
121	 Peter Flodqvist - Ulf  Wallin	 BK S:t Erik - Storsjöbygdens BK	  2 628,9    	  43,47    
122	 Karl-Erik Backelin - Andreas Skoglund	 Arvika BS - Karlstads BK	  2 626,2    	  43,42    
123	 Arngunnur Jonsdottir - Gudrun Johannesdottir	 Iceland	  2 613,6    	  43,21    
124	 Yvonne Adolfsson - May-Lis Lindblom	 BK Opalen - Karlstads BK	  2 610,4    	  43,16    
125	 Anders Jonsson - Irma Landström	 BK Tre Sang, Helsingborg	  2 608,4    	  43,13    
126	 Leif  Andersson - Christer Törnqvist	 Asperö-Brännö BK	  2 608,2    	  43,13    
127	 Åke Ilvall - Lars Janesköld	 Handens BK - BK S:t Erik	  2 586,4    	  42,77    
128	 Torbjörn Askernäs - Marit Askernäs	 Karlstads BK	  2 576,4    	  42,60    
129	 Ella Olsson - Ingela Sjöberg	 BK Lyx	  2 574,4    	  42,57    
130	 Hans-Olof  Holmqvist - Tomas Lindqvist	 Malmö BK	  2 572,6    	  42,54    
131	 Urban Finnsson - Pierre Thunström	 Boden-Sävast BS	  2 568,4    	  42,47    
132	 Bengt Nilsson - Elisabeth Stanley	 LUCK - ABB BK	  2 560,4    	  42,33    
133	 Ingegerd Ramberg - Per Gudmundsen	 Nyköpings BS	  2 556,4    	  42,27    
134	 Halldora Magnusdottir - Guany Guajonsdottir	 Iceland	  2 527,6    	  41,79    
135	 Johan Lundvall - Pierre Carbonnier	 Filbyter Bridge - LUCK	  2 471,2    	  40,86    
136	 Göran Oldin - Leif  Lindman	 Axbergs BK - Örebridgen	  2 449,1    	  40,49    
137	 Magnus Lundgren - Ingrid Petersen	 BK Centrum - BK Skogsstjärnan	  2 438,2    	  40,31    
138	 Lars Hamberg - Ulla Ridderstad	 BK Opalen	  2 420,2    	  40,02    
139	 Mats Öberg - Karl-Gunnar Magnusson	 Nora BK	  2 416,8    	  39,96    
140	 Ann-Sophie Andersson - Kathrin Thorström	 Rimbo BK	  2 385,0    	  39,43    
141	 Karin Nyberg - Ulla Berntsson	 Asperö-Brännö BK	  2 348,8    	  38,84    
142	 Ann-Charlotte Tranvik - Bertil Strand	 Växjöbridgen - BK Ruter	  2 344,9    	  38,77    
143	 Eva Ekström - Anne Kleredal	 Rimbo BK - Sigtuna BS	  2 318,8    	  38,34    
144	 Eva Thorsson - Gun Hirvonen	 Mölnlycke BS	  2 309,2    	  38,18    
145	 Hans Andersson - Håkan Nordström	 LudvikaBygdens BK	  2 077,6    	  34,35    
146	 Rolf  Blomquist - Kent Roxberg	 Smedstadens BK	  2 024,3    	  33,47    

Brons 20 • 362 par
 
Plac  			        Klubb	          Poäng    %      
1	 Jan Geiborg - Leif  Norman	 Gnesta BK	  6 096,5    	  70,56    
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2	 Jan Sonnerstedt - Kjell Karlsson	 Kumla BS - Järnvägens BK	  6 060,4    	  70,14    
3	 Anni Mäkälä - Pauli Nieminen	 Finland	  6 027,4    	  69,76    
4	 Mats Danielsson - Pia Danielsson	 Kumla BS	  5 914,5    	  68,45    
5	 Olle Sandström - Daniel Matus	 BK Björken - Kristianstads BK	  5 878,2    	  68,03    
6	 Birgitta Rådberg - Stefan Vestlund	 Gävle BK	  5 795,1    	  67,07    
7	 Cecilia Rimstedt - Henrik Noberius	 Örebridgen - Skara BS	  5 710,8    	  66,10    
8	 UllaBritt Goldberg - Lars Goldberg	 BK S:t Erik	  5 652,4    	  65,42    
9	 Jimmy Johansson - Lennart Johansson	 Askers. BK Singelton	  5 616,6    	  65,01    
10	 Torsten Åstrand - Leif  Lyngmo	 Motala Bridgeallians	  5 495,2    	  63,60    
11	 Lars-Göran Larsson - Rolf  Wikhall	 BK Albrekts - Kungsbacka BS	  5 481,5    	  63,44    
12	 May-Lis Lindblom - Patrik Elofsson	 Karlstads BK - Skövde BA	  5 477,0    	  63,39    
13	 Leif  Ernstsson - Håkan Persson	 Lindesbergs BS - Nora BK	  5 460,8    	  63,20    
14	 Christer Sandberg - Helena Axelsson	 Sölvesborgs BK	  5 436,4    	  62,92    
15	 Magnus Hultman - Bo Sjöberg	 Lindesbergs BS - Stureby BK	  5 435,0    	  62,90    
16	 Emil Tibblin - Anita Olsson	 Sundsvallsbridgen - BK Stjärnskotten	  5 419,0    	  62,72    
17	 Sören Westling - Martin Lundberg	 BK Everfresh	  5 409,5    	  62,61    
18	 Tomas Nicander - Kjell Glans	 Borås BA - Orust BK	  5 379,1    	  62,26    
19	 Josef  Harsanyi - Laszlo Honti	 Germany	  5 378,5    	  62,25    
20	 Marito Karlsson - Marcus Hjelte	 BK Fyris - Råneå BK	  5 374,5    	  62,21    
21	 Niclas Johansson - Mikael Westerlund	 Konga BK - BK Lyx	  5 368,3    	  62,13    
22	 Gun Karlsson - Johan Johansson	 Filbyter Bridge - Motala Bridgeallians	  5 353,3    	  61,96    
23	 Jordan Gachev - Leif  Lysebring	 Bulgaria - Värnamo BK	  5 342,1    	  61,83    
24	 Torbjörn Gustavsson - Ingegerd Weinberg	 BK S:t Erik - Rönninge BS	  5 341,9    	  61,83    
25	 Lennart Lindberg - Bror Andersson	 Vänersborgs BS	  5 338,7    	  61,79    
26	 Anders Ljung - Tore Stormo	 Åmåls BS - Arla BK	  5 315,0    	  61,52    
27	 Bertil Blomqvist - Per Lundskog	 Örebridgen	  5 297,7    	  61,32    
28	 Magnus Mattsson - Stefan Karlsson	 Frösö BK - Storsjöbygdens BK	  5 291,3    	  61,24    
29	 Michael Lemborn - Lars Stenlund	 Karlstads BK - BK Lavec	  5 284,2    	  61,16    
30	 Dan Bylund - Helena Strömberg	 Sundsvallsbridgen	  5 275,0    	  61,05    
31	 Leif  Norberg - Henrik Fryklund	 Uddevalla BF	  5 267,0    	  60,96    
32	 Pär Unander - Johan B. Lisra	 Malungs BK	  5 234,0    	  60,58    
33	 Siw Magnusson - Håkan Magnusson	 Gamla Uppsala BS	  5 231,0    	  60,54    
34	 Karl-Erik Backelin - Andreas Skoglund	 Arvika BS - Karlstads BK	  5 229,9    	  60,53    
35	 Lars-Göran Nilsson - Kerstin Becker	 Skövde BA - Mariestads BS	  5 223,9    	  60,46    
36	 L-G Magnuson - Lillemor Strindberg	 Karlstads BK - Arla BK	  5 220,9    	  60,43    
37	 Peter Svensson - Annika Steisjö	 Enköpings BS	  5 220,9    	  60,43    
38	 Jöns Johansson - Kjell Carlsson	 Sydjämten	  5 205,4    	  60,25    
39	 Leif  Holmgren - Kjell Holmgren	 Bollnäs BK	  5 201,6    	  60,20    
40	 Pernilla Andreasson - Heikki Seppänen	 Bollnäs BK - Söderhamns BS	  5 196,7    	  60,15    
41	 Ola Stavås - Sonny Karlsson	 BK S:t Erik - Lilla Sällskapet	  5 184,3    	  60,00    
42	 Yvonne Ström - Kenneth Hedman	 Gävle BK	  5 184,2    	  60,00    
43	 Roland Myrvold - Lennart Emanuelsson	 Filbyter Bridge - Vadstena Bridgeklubb	  5 153,2    	  59,64    
44	 Irma Petersen - Ola Rimstedt	 BK Lyx - Harplinge BK	  5 136,0    	  59,44    
45	 Johnny Petersson - Anita Adlertz-Hansson	 Karlshamns BK - Sölvesborgs BK	  5 119,0    	  59,25    
46	 Stefan Lundh - Hans Bogeskär	 Alingsås BS	  5 110,5    	  59,15    
47	 Ingemar Assarsjö - Arne Jordestedt	 Vårgårda BS	  5 107,8    	  59,12    
48	 Torbjörn Sandbäck - Åke Sandbäck	 Malungs BK	  5 105,6    	  59,09    
49	 Peggy Nyholm - Per Jansson	 Arvika BS - Konga BK	  5 095,5    	  58,98    
50	 Christer Winther - Bengt Svedrell	 LUCK - Ystads BS	  5 090,0    	  58,91    
51	 Tobias Törnqvist - Ulrika Lindström	 BK Everfresh	  5 082,6    	  58,83    
52	 Lars-Göran Niklasson - Tommy Kellander	 LUCK - BK Zonen	  5 017,0    	  58,07    
53	 Eva Jansdotter - Lennart Johansson	 Örebridgen - Falköpings BS	  5 014,2    	  58,03    
54	 Per Carlson - Göran Hermanson	 BK S:t Erik	  5 009,1    	  57,98    
55	 Jessica Larsson - Emma Sjöberg	 BK S:t Erik	  5 006,0    	  57,94    
56	 Jonas Hägg - Tomas Ekholm	 BK S:t Erik	  5 005,4    	  57,93    
57	 Ulf  Nilsson - Sune Eriksson	 Arboga BK	  4 999,3    	  57,86    
58	 Eric Arvidsson - Jonas Engström	 BK S:t Erik - Malungs BK	  4 997,1    	  57,84    
59	 Per Laving - Hans Otterström	 Näsby BS - Lidingö BK	  4 996,5    	  57,83    
60	 Jiri Polacek - Barbro Enhörning Ahlström	 BK Tre Sang, Helsingborg	  4 982,8    	  57,67    
61	 Jelena Alfejeva - Aigars Germanis	 Latvia	  4 977,8    	  57,61    
62	 Sten Ternblad - Lennart Eriksson	 BK S:t Erik - Arla BK	  4 965,6    	  57,47    
63	 Magnus Melin - Matti Hellström	 BK Fyris	  4 961,4    	  57,42    
64	 Göran Eriksson - Nils-Erik Hedlund	 Bollnäs BK	  4 960,5    	  57,41    
65	 Erik Franzén - Gunbritt Ringvall	 Borlänge BK - BK S:t Erik	  4 933,7    	  57,10    
66	 Thomas Magnusson - Ulf  Wallin	 Näsby BS - Storsjöbygdens BK	  4 919,4    	  56,94    
67	 Rolf  Johansson - Ann-Christin Ahlström	 Örebridgen	  4 918,1    	  56,92    
68	 Per Malmström - Lennart Rehle	 Gävle BK	  4 883,2    	  56,52    
69	 Rune Svensson - Lars Lundgren	 Köpings BS - Arboga BK	  4 878,7    	  56,47    
70	 Lars Nilsson - Jan Sperlin	 Norrköpingsbridgen	  4 876,1    	  56,44    
71	 Ulf  Westlin - Arne Ågren	 Bollnäs BK - BK Hudik	  4 875,5    	  56,43    
72	 Stefan Nyström - Stefan Svensson	 Strängnäs BK Gripen - Smedstadens BK	 4 867,5    	  56,34    
73	 Simon Granath - Lars Jansson	 Malmö BK - Salamandern/Wasa	  4 856,2    	  56,21    
74	 Nils-Erik Ekholm - Rasmus Andersson	 Munka Ljungby BS	  4 854,4    	  56,19    
75	 Claes Bodin - My Bodin	 Karlstads BK	  4 846,6    	  56,10    
76	 Jan Nilsson - Simon Nilsson	 Höörs BK	  4 819,3    	  55,78    
77	 Olle Ågren - Stefan Scharmer	 Gamla Uppsala BS	  4 815,5    	  55,74    
78	 BrittInger Oscarson - Kjell Björklund	 Skutskärs BK - Gävle BK	  4 814,6    	  55,72    
79	 Anders Freij - Thomas Brehmer	 LUCK - Örebridgen	  4 812,4    	  55,70    
80	 Åsa Axne - Anna-Lena Högström	 Storsjöbygdens BK	  4 810,9    	  55,68    
81	 Kennet Nilsson - Monica Näs	 Storsjöbygdens BK	  4 809,7    	  55,67    
82	 Susanne Hammar - Ingegärd Andersson	 Nyköpings BS - Stigtomta BK	  4 808,2    	  55,65    
83	 Evert Bengtsson - Birgitta Bengtsson	 Kalmarsunds BK	  4 804,6    	  55,61    
84	 Tore Mattsson - Lars Andersson	 Bohus Nations BS - BK Lyx	  4 802,5    	  55,58    
85	 Anti Stridsman - Jan-Erik Stridsman	 Uddevalla BF	  4 801,6    	  55,57    
86	 Lennart Ekholm - Christer Åström	 ABB BK	  4 800,2    	  55,56    
87	 Berit Samuelsson - Sture Rundgren	 IFK Karlskrona - Växjöbridgen	  4 798,8    	  55,54    
88	 Bengt Bellander - Rune Carlsson	 Växjöbridgen - BK Allians, Halmstad	  4 795,6    	  55,50    
89	 Karin Nyberg - Ulla Berntsson	 Asperö-Brännö BK	  4 785,1    	  55,38    
90	 Ugis Jansons - Andris Smilgajs	 Latvia	  4 784,2    	  55,37    
91	 Elisabeth Persson - Thord Lindberg	 Boden-Sävast BS	  4 778,6    	  55,31    
92	 Margareta Svensson - Ulla Hindsén	 BK Albrekts	  4 778,4    	  55,31    
93	 Frank Lidström - Per Lindsten	 Salamandern/Wasa - Mölnlycke BS	  4 775,9    	  55,28    
94	 Sten-Åke Thunberg - Mikael Rimstedt	 Kungsbacka BS - Harplinge BK	  4 775,4    	  55,27    
95	 Lars Andersson - Ann Axell	 Gävle BK	  4 774,9    	  55,26    

96	 Lars Lundqvist - Stephan Johansson	 Filbyter Bridge - Värnamo BK	  4 765,4    	  55,16    
97	 Daniel Gullberg - Johan Säfsten	 BK S:t Erik - Upsala BS	  4 764,2    	  55,14    
98	 Ann-Mari Ahlin - Britta Borg	 Smedstadens BK	  4 748,0    	  54,95    
99	 Mikael Askbom - Gunnar Borner	 Filbyter Bridge	  4 747,9    	  54,95    
100	 Hans Lövestig - Börje Wester	 Nora BK - Örebridgen	  4 746,8    	  54,94    
101	 Ulla Magnusson - Björn Magnusson	 PBF Uppsala	  4 741,8    	  54,88    
102	 Björn Sörenstam - Thomas Berg	 BK S:t Erik	  4 740,0    	  54,86    
103	 Morgan Westerlund - Christer Johansson	 Tranås BK	  4 735,8    	  54,81    
104	 Ann-Charlotte Tranvik - Bertil Strand	 Växjöbridgen - BK Ruter	  4 721,1    	  54,64    
105	 Rolf  Carlsson - Ove Jonsson	 BK Zonen - Mölnlycke BS	  4 710,6    	  54,52    
106	 Joel Forssell - Catrin Wahlestedt	 Motala Bridgeallians - IFK Karlskrona	  4 705,5    	  54,46    
107	 Gunilla Karlsson - Per Andersson	 BK Albrekts	  4 698,0    	  54,38    
108	 Mikael Skoog - Sven Andersson	 Arvika BS	  4 688,6    	  54,27    
109	 Per Moberg - Anneli Kvist	 Boden-Sävast BS	  4 675,9    	  54,12    
110	 Peter Forsberg - Erik Spångberg	 Hallstahammars BK - Örebridgen	  4 671,9    	  54,07    
111	 Åke Ilvall - Lars Janesköld	 Handens BK - BK S:t Erik	  4 669,8    	  54,05    
112	 Anders Ekström - Joanna Tenggren	 Rimbo BK	  4 660,7    	  53,94    
113	 Moa Petersen - Ingvar Grahn	 BK Lyx - Salamandern/Wasa	  4 647,8    	  53,79    
114	 Halldora Magnusdottir - Guany Guajonsdottir	 Iceland	  4 646,0    	  53,77    
115	 Jörgen Hirschfeldt - Gösta Haglund	 Hammarö BK	  4 643,0    	  53,74    
116	 Christer Swenson - Ylva Johansson	 Skövde BA - Enköpings BS	  4 642,8    	  53,74    
117	 Sven Andersson - Annika Reuter	 Nyköpings BS	  4 642,5    	  53,73    
118	 Jan-Crister Andersson - Bertil Persson	 Majstångens BK - BK Albrekts	  4 636,5    	  53,66    
119	 Gunnel Anderzon - Gunnar Nordmark	 Väddö BK	  4 635,0    	  53,65    
120	 Peter Nohrén - Ulf  Nohrén	 Borlänge BK - Upsala BS	  4 627,5    	  53,56    
121	 Mona Iwarson - Paul Iwarson	 Lidingö BK	  4 623,8    	  53,52    
122	 Ann-Helen Engström - Jan Gummerus	 Strömsunds BK - Storsjöbygdens BK	  4 616,0    	  53,43    
123	 P-G Igelström - Lars-Eije Svensson	 Motala Bridgeallians - Mjölby BK	  4 600,6    	  53,25    
124	 Thomas Fridlund - Anders Hammarström	 Åmåls BS	  4 598,6    	  53,22    
125	 Jesper Swedenborg - Jan-Erik Helmersson	 BK Albrekts - Veddige BS	  4 589,8    	  53,12    
126	 Jesper Rundin - Birgitta Ternblad	 Falu BK - BK S:t Erik	  4 579,5    	  53,00    
127	 Ulf  Backman - Carl-Åke Hollander	 Kristinehamns BK	  4 579,2    	  53,00    
128	 William Hernebrink - Anton Lönqvist	 Östra Blekinge Bridgeallians - Borås BA	 4 574,3    	  52,94    
129	 Pierre Winberg - Håkan Svensson	 Bollnäs BK - Söderhamns BS	  4 567,7    	  52,87    
130	 Birgitta Holberg - Lars-Göran Holberg	 Partille BK	  4 563,9    	  52,82    
131	 Carita Nordström - Roger Dubois	 LudvikaBygdens BK	  4 561,1    	  52,79    
132	 Kristina Olsson-Söderhäll - Lars-Göran Östlund	 Skutskärs BK - Gävle BK	  4 561,0    	  52,79    
133	 Simon Bech - Daniel Dahlkvist	 BK S:t Erik	  4 559,8    	  52,78    
134	 Gabor Barath - Kristian Rönn Jensen	 Växjöbridgen - Hjo BS	  4 556,8    	  52,74    
135	 Hans Andersson - Håkan Nordström	 LudvikaBygdens BK	  4 545,7    	  52,61    
136	 Peter Flodqvist - Anders Lindgren	 BK S:t Erik	  4 542,4    	  52,57    
137	 Lennart Rundqvist - Sune Larsson	 Örebridgen	  4 536,1    	  52,50    
138	 Pär Netsman - Eva Netsman	 Bollnäs BK	  4 531,9    	  52,45    
139	 Annette Antonsson - Jan-Olof  Eriksson	 Veddige BS	  4 529,6    	  52,43    
140	 Britt Cunat - Lena Friberg-Davidsson	 Värö BK - BK Albrekts	  4 527,6    	  52,40    
141	 Jan-Erik Lööw - Mikael Karlin	 Karlstads BK - Åmåls BS	  4 527,2    	  52,40    
142	 Eva Johansson - Kati Nordin	 Hedemora BS	  4 499,0    	  52,07    
143	 Greger Alfonsson - Ronny Gustavsson	 Emmaboda BK - Vissefjärda BK	  4 497,9    	  52,06    
144	 Hans Lilja - Mats Lundkvist	 Lindesbergs BS	  4 495,4    	  52,03    
145	 Charlotte Rudbäck - Nicolae Östner	 Lunds BK - Malmö BK	  4 493,7    	  52,01    
146	 Bengt Mattsson - Bertil Nilsson	 Frösö BK	  4 489,9    	  51,97    
147	 Eva Ek - Lisa Bergqvist	 Boden-Sävast BS	  4 476,1    	  51,81    
148	 Örjan Sjöberg - Solweigh Andersson	 Åmåls BS - Karlstads BK	  4 471,4    	  51,75    
149	 Jan Andersson - Andreas Ziethén	 BK S:t Erik	  4 460,9    	  51,63    
150	 Ingrid Katz - Lena Starkenberg	 BK Everfresh - Frölunda BS	  4 460,4    	  51,63    
151	 Hans Jakobsson - Claes-Hugo Larsson	 Partille BK	  4 454,4    	  51,56    
152	 Pontus Lindqvist - Boris Olsson	 Uddevalla BF	  4 453,6    	  51,55    
153	 Tommy Hagström - Peter Huotila	 Upsala BS - BK Fyris	  4 450,3    	  51,51    
154	 Gösta Nordenson - Britt Nordenson	 Norrköpingsbridgen	  4 447,1    	  51,47    
155	 Elisabeth Regårdh - Karl-Gunnar Regårdh	 Kungsbacka BS	  4 443,7    	  51,43    
156	 Simon Ekenberg - Filip Nolhage-Olin	 Lilla Sällskapet	  4 423,8    	  51,20    
157	 Jörgen Claesson - Håkan Gabrielsen	 Säters BK - Borlänge BK	  4 422,1    	  51,18    
158	 Britta Nilsson - Ann-Marie Nykvist	 BS 53, Göteborg - BK Lyx	  4 416,1    	  51,11    
159	 Oscar Kleist - Rogert Deiwall	 Ulricehamns BS - Dövas BK Dalom	  4 416,1    	  51,11    
160	 Henry Johansson - Urban Björklund	 Bollnäs BK - Söderhamns BS	  4 385,7    	  50,76    
161	 Pall Valdimarsson - Ragnar Magnusson	 Iceland	  4 385,6    	  50,76    
162	 Jan Ragnebäck - Arne Bökelund	 BK 107	  4 384,4    	  50,75    
163	 Ida Grönkvist - Fredrik Alfredsson	 Örebridgen - Karlstads BK	  4 384,3    	  50,74    
164	 Karin Wannebo - Kjell Persson	 BK Lyx	  4 377,8    	  50,67    
165	 Liv Andersson - Jeanice Karlsson	 Uddevalla BF	  4 372,3    	  50,60    
166	 Åke Enander - Morgan Larsson	 BK Albrekts - Värö BK	  4 371,5    	  50,60    
167	 Ivar Holmquist - Ewa Holmquist	 BK Fyris	  4 368,1    	  50,56    
168	 Jan Lindgren - Sören Klingneus	 Örebridgen	  4 361,2    	  50,48    
169	 Anna Skau - Anders Johansson	 Smedstadens BK - BK Fyris	  4 360,0    	  50,46    
170	 Lars Eriksson - Britt-Marie Djurfeldt	 Katrineholms BA - Örebridgen	  4 356,4    	  50,42    
171	 Annika Nivestam - Thorbjörn Haraldsson	 Lunds BK	  4 353,3    	  50,39    
172	 Carl Ek - Markus Hedström	 Skövde BA	  4 352,9    	  50,38    
173	 Bo Ericson - Joakim Ericson	 Gävle BK - Skutskärs BK	  4 351,6    	  50,37    
174	 Lennart Karlsson - Mats Andihn	 Filbyter Bridge - Mölnlycke BS	  4 349,6    	  50,34    
175	 Bo Johansson - Carl-Olof  Jagebro	 BK Lövet - BK Albrekts	  4 347,1    	  50,31    
176	 Johan Karlsson - Robin Björkstrand	 Hällefors BK - Dövas BK Dalom	  4 346,9    	  50,31    
177	 Hans Brolin - Björn Westling	 Borås BA	  4 343,4    	  50,27    
178	 Åsa-Lena Ståhl - Monika Strand	 BK Björken	  4 339,2    	  50,22    
179	 Sture Mattsson - Bertil Fredriksson	 Ljungsbro BK - Filbyter Bridge	  4 334,4    	  50,17    
180	 Klaus Wilde - Karin Wilde	 Oskarshamns BK	  4 326,1    	  50,07    
181	 Maria Skön - Mikael Skön	 Uddevalla BF	  4 318,5    	  49,98    
182	 Carina Westlin - Sofie Westlin	 Bollnäs BK	  4 312,2    	  49,91    
183	 Ylva Karlsson-Uisk - Ahto Uisk	 BK Fyris	  4 307,4    	  49,85    
184	 Nils Gardell - Kjell Håkansson	 Köpings BS - Ystads BS	  4 299,1    	  49,76    
185	 Rolf  Westlund - Lars-Erik Moberg	 Vänersborgs BS	  4 293,1    	  49,69    
186	 Thomas Ljungberg - Kerstin Håstad	 Åkersberga BS - Danderyds BS	  4 291,4    	  49,67    
187	 Dieter Patzschke - Birgitta Patzschke	 Skövde BA	  4 289,7    	  49,65    
188	 Björn Holgersson - Maggie Holgersson	 Pri-Bri 1936	  4 284,3    	  49,59    
189	 Hans-Olof  Holmqvist - Tomas Lindqvist	 Malmö BK	  4 280,9    	  49,55    
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190	 Ingalill Linerudt - Lena Malmhäll	 BK Björken	  4 279,8    	  49,53    
191	 Kristina Andersson - Berit Hildén	 Alingsås BS	  4 278,1    	  49,52    
192	 Karl-Erik Lindbäck - Gunnar Johansson	 Karlskoga BK	  4 272,4    	  49,45    
193	 Mats Winges - Åke Rustad	 Axbergs BK - Malungs BK	  4 258,8    	  49,29    
194	 Erik Bergengren - Hans Johannesson	 Visby BS	  4 254,5    	  49,24    
195	 Hans Carlén - Ann-Britt Carlén	 BK S:t Erik	  4 254,5    	  49,24    
196	 Kerstin Hallgren - Mickey Maretics	 Enköpings BS	  4 250,9    	  49,20    
197	 Johan Lundvall - Anna Lundvall	 Filbyter Bridge	  4 247,2    	  49,16    
198	 Peter Lindqvist - Magnus Larsson	 Gislaveds BK	  4 246,1    	  49,14    
199	 Bernt Karlsson - Rune Svensson	 Örebridgen	  4 244,8    	  49,13    
200	 Kjell Söderlund - Monica Söderlund	 Åkersberga BS	  4 243,1    	  49,11    
201	 Sigbritt Bengtsson - Stefan Fransén	 Bollnäs BK	  4 240,4    	  49,08    
202	 Håkan Myrhagen - Anna Karlsson	 BK Sekvens, S-torp - Bollnäs BK	  4 240,2    	  49,08    
203	 Bengt Pagoldh - Els-Marie Södergren	 Asperö-Brännö BK	  4 236,2    	  49,03    
204	 Inga-Lill Persson - Brita Daun	 Borås BA	  4 230,5    	  48,96    
205	 Tor-Björn Bohman - Lars-Gunnar Ludvigsson	 Ängelholms BS - Munka Ljungby BS	  4 228,4    	  48,94    
206	 Torbjörn Askernäs - Jarl Jönsson	 Karlstads BK - Åmåls BS	  4 225,0    	  48,90    
207	 Annette Hansson - Frank Hansson	 IFK Karlskrona - Karlshamns BK	  4 218,5    	  48,82    
208	 Ella Olsson - Ingela Sjöberg	 BK Lyx	  4 216,7    	  48,80    
209	 Ulf  Ahl - Karl-Erik Kullgren	 Örebridgen	  4 213,1    	  48,76    
210	 Jan-Eric Larsson - Anu Uus	 LUCK	  4 207,3    	  48,70    
211	 Urban Mentzer - Suzanne Larsson	 Arvika BS - Karlstads BK	  4 198,5    	  48,59    
212	 Villy Havasi - Kjell Widman	 BK Albrekts	  4 192,6    	  48,53    
213	 Eira Östlund - Daga Kåsner	 Örebridgen	  4 188,5    	  48,48    
214	 B Kruczek - G Rewer	 Poland	  4 186,2    	  48,45    
215	 Tommy Grääs - Inga Wästeby	 Blomstermåla BK - BK S:t Erik	  4 181,0    	  48,39    
216	 Dan Andersson - Ulf  Andersson	 Munka Ljungby BS	  4 175,5    	  48,33    
217	 Nina Bodin - Teo Bodin	 Karlstads BK	  4 172,4    	  48,29    
218	 Agneta Svahn - Dan Johansson	 Grimslövs BK - Karlshamns BK	  4 170,4    	  48,27    
219	 Lars-Olof  Hessle - Bo Persson	 Näsby BS - Lomma BK	  4 170,1    	  48,27    
220	 Karl Andersson - Lennart Lundqvist	 Tanums BK - Uddevalla BF	  4 164,2    	  48,20    
221	 Steen Laursen - Andreas Plejdrup	 Gamla Uppsala BS - Danmark	  4 163,1    	  48,18    
222	 Birgitta Samuelsson - Anita Säfström	 Köpings BS - ABB BK	  4 162,5    	  48,18    
223	 Ove Lundberg - Hans-Olov Gustafsson	 BK Björken	  4 161,7    	  48,17    
224	 Alexander Linsved - Marianne Melchior Ericson	 Gävle BK - Skutskärs BK	  4 159,8    	  48,15    
225	 Robert Bäck - Adam Stokka	 BK Lyx - BK Björken	  4 158,4    	  48,13    
226	 Joyce Fahlstad - Roger Alfredsson	 Falu BK	  4 148,2    	  48,01    
227	 Gunilla Lachmann - Monica Danielsson	 Alvik BC	  4 146,5    	  47,99    
228	 Åke Bergh - Mona Hallström	 BK Tre Sang, Helsingborg	  4 143,1    	  47,95    
229	 Ann Bergqvist - Annika Westin	 Mölndals BK - Lerums BK	  4 127,8    	  47,78    
230	 Christer Törnqvist - Leif  Andersson	 Asperö-Brännö BK	  4 122,5    	  47,71    
231	 Ingegerd Peterson - Britt Björk	 BK Albrekts	  4 112,7    	  47,60    
232	 Åke Fransson - Bengt Andersson	 Fagersta BS	  4 095,2    	  47,40    
233	 Elisabeth Nordling - Solveig Washer	 BK S:t Erik	  4 091,6    	  47,36    
234	 Eva Thorsson - Lillemor Walting	 Mölnlycke BS - BK Viva	  4 091,5    	  47,36    
235	 Inger Mörk - Inger Nordvall	 Karlstads BK	  4 089,6    	  47,33    
236	 Jan Ottosson - Monica Johanson	 BK Opalen	  4 088,8    	  47,32    
237	 Gunnar Jansson - Bo Alsenmyr	 BK Två Ess - Kumla BS	  4 088,3    	  47,32    
238	 Lars-Åke Svensson - Dag Johansson	 Överums BK - Kisa BS	  4 085,2    	  47,28    
239	 Inga Svensson - Arne Svensson	 Majstångens BK	  4 064,9    	  47,05    
240	 Marita Alsenmyr - Birgitta Jansson	 Kumla BS - BK Två Ess	  4 057,0    	  46,96    
241	 Pierre Carbonnier - Håkan Tjärnemo	 LUCK	  4 044,7    	  46,81    
242	 Rolf  Andersson - Margita Andersson	 Stureby BK - Sthlms-Polisens BS	  4 023,7    	  46,57    
243	 Susanne Olausson - Micael Olausson	 Grimslövs BK	  4 021,7    	  46,55    
244	 Ulf  Norman - Madeleine Muschkin-Harrison	 Lunds BK - Västra Bjäre BK	  4 020,9    	  46,54    
245	 Eleonore Kronbäck - Ingegerd Eriksson	 Gävle BK	  4 017,7    	  46,50    
246	 Johan Pihl - Patricia Kronbäck	 Örebridgen - Gävle BK	  4 005,6    	  46,36    
247	 Börje Rudenstål - Johan Nilsson	 BK S:t Erik	  3 997,5    	  46,27    
248	 Simon Hult - Erik Fryklund	 Överums BK - Filbyter Bridge	  3 979,8    	  46,06    
249	 Bertie Walting - Björn Thorsson	 BK Viva - Mölnlycke BS	  3 979,2    	  46,06    
250	 Rigmor Öhlander - Ann-Marie Larsson	 Smedstadens BK	  3 970,0    	  45,95    
251	 Marianne Primér - Magnus Lundgren	 BK S:t Erik - BK Centrum	  3 967,3    	  45,92    
252	 Conny Lövgren - Kjell Fagerberg	 BK S:t Erik	  3 966,1    	  45,90    
253	 Björn Orbert - Maria Åkerlund	 BK Två Ess - BK S:t Erik	  3 963,9    	  45,88    
254	 Brynja Dyrborgardottir - Harpa Fold Ingólfsdóttir	 Iceland	  3 954,9    	  45,77    
255	 Margret Vidarsdottir - Valdimar Gudmundsson	 BK Redubbelt	  3 951,9    	  45,74    
256	 Jan Nyrén - Helena Nyrén	 Bollnäs BK	  3 945,6    	  45,67    
257	 Barbro Bratt - Åke Bratt	 Tyresö BK	  3 936,2    	  45,56    
258	 Leif  Högberg - Berit Högberg	 Skara BS	  3 932,7    	  45,52    
259	 Inga-Lis Larsson - Elisabeth Olsson	 Borlänge BK	  3 930,4    	  45,49    
260	 Johan Vikström - Mylene Encontro	 Skellefteå BK	  3 929,0    	  45,47    
261	 Thomas Hultgren - Erik Söderström	 Åsa/Frillesås BK	  3 925,5    	  45,43    
262	 Britt Norberg - Birgit Johnson	 Uddevalla BF	  3 923,6    	  45,41    
263	 Jörgen Neldemo - Agneta Svenberg	 Veddige BS - BK Albrekts	  3 916,3    	  45,33    
264	 Signe Kjörsvik Andersson - Henry Lodenfors	 LudvikaBygdens BK	  3 913,6    	  45,30    
265	 Marian Svensson - Gunilla Braunstein	 Kungsbacka BS	  3 910,0    	  45,25    
266	 Peter Åkesson - Peter Moricz	 Lilla Sällskapet - Lunds BK	  3 908,3    	  45,23    
267	 Maria Juhlin - Peter Juhlin	 Lunds BK - LUCK	  3 903,9    	  45,18    
268	 Monica Berg - Jan-Erik Larsson	 Ulricehamns BS	  3 900,6    	  45,15    
269	 Dag Josefsson - Jan-Olov Lundqvist	 Hedemora BS - Borlänge BK	  3 899,1    	  45,13    
270	 Marguerithe Lundberg - Tony Holm	 Enköpings BS	  3 897,2    	  45,11    
271	 Ann-Sophie Andersson - Kathrin Thorström	 Rimbo BK	  3 894,0    	  45,07    
272	 Björn Holm - Kjell Nordin	 Hedemora BS	  3 884,0    	  44,95    
273	 Stefan Lilja - Peter Bäckstrand	 BK Opalen	  3 875,9    	  44,86    
274	 Lars Gunnar Andersson - Anita Lundberg	 Tanums BK	  3 871,8    	  44,81    
275	 Jan Konar - Lisa Örnberg	 BK Lyx - BK Everfresh	  3 871,2    	  44,81    
276	 Pinja Pyykkönen - Juho Granström	 Finland	  3 870,5    	  44,80    
277	 Per-Erik Larsson - Anders Handel	 Örebridgen	  3 865,1    	  44,73    
278	 Yvonne Flodqvist - Christina Torsslow	 BK S:t Erik	  3 850,3    	  44,56    
279	 Carl-Axel Staël von Holstein - Lars-Gunnar Byström	 BK S:t Erik	  3 846,1    	  44,52    
280	 Rose-Marie Crossner - Einar Jönsson	 Örebridgen - BK Falkenberg	  3 842,2    	  44,47    
281	 Knut Ewerhard - Kerstin Lovén	 Lindesbergs BS	  3 828,8    	  44,31    
282	 Ulla-Britt Olsson - Monica Adamsson	 BK S:t Erik	  3 817,7    	  44,19    

283	 Sture Johansson - Kenneth Kjellström	 Örebridgen - Kumla BS	  3 810,1    	  44,10    
284	 Anders Fensby - Göthe Binning	 Örebridgen	  3 798,5    	  43,96    
285	 Björn Melander - Ingalill Johansson	 Örebridgen	  3 791,5    	  43,88    
286	 Jan-Erik Jonsson - Erik Sandhagen	 Frösö BK	  3 788,3    	  43,85    
287	 Vaino Lilliesköld - Maj-Britt Jägare	 PBF Uppsala - Upsala BS	  3 786,9    	  43,83    
288	 Ann-Kristin Hultgren - Henry Alfredsson	 Svenljunga BK - BK Opalen	  3 786,0    	  43,82    
289	 Karl-Gustaf  Larsson - Hans Jidestig	 Nora BK - Örebridgen	  3 783,1    	  43,79    
290	 Kerstin Wiberg - Evalisa Hjelmgren	 Vänersborgs BS - Uddevalla BF	  3 781,1    	  43,76    
291	 Yvonne Adolfsson - Irma Schoultz	 BK Opalen - Tranås BK	  3 770,2    	  43,64    
292	 Ragnar Andersson - Göran Nilsson	 BK Fenix	  3 753,4    	  43,44    
293	 Gun Grönqvist - Ingebrit Lood	 Norrköpingsbridgen	  3 745,8    	  43,35    
294	 Elsvig Svensson - Göran Jonsson	 Östra Ryds BK	  3 745,1    	  43,35    
295	 Bo Åstrand - Ingemar Johansson	 Alnö BK - Vänersborgs BS	  3 738,8    	  43,27    
296	 Ove Olofsson - Rolf  Evers	 Norrköpingsbridgen	  3 735,3    	  43,23    
297	 Ulla Moberg - Arnold Ivansson	 Falköpings BS - Stenstorps BK	  3 727,5    	  43,14    
298	 Ulla Holmer - Marie Griffiths	 BK Everfresh - Jakobsbergs BK	  3 727,1    	  43,14    
299	 Gunilla Almbladh - Peter Alm	 Lilla Sällskapet - Kalmarsunds BK	  3 722,1    	  43,08    
300	 Anders Petterzon - Göran Andreasson	 Örebridgen	  3 717,2    	  43,02    
301	 Lisbeth Qvist - Dag Elmér	 BK Opalen	  3 679,3    	  42,58    
302	 Lena Belin - Kerstin Jarvenius	 BK Tre Sang, Karlstad	  3 674,2    	  42,53    
303	 Carel Faber - Rikard Olofsson	 BK S:t Erik	  3 670,0    	  42,48    
304	 Hans Granath - Mikael Hermansson	 Filbyter Bridge	  3 665,1    	  42,42    
305	 Bo Åberg - Barbro Åberg	 Hedemora BS	  3 659,4    	  42,35    
306	 Barbro Sandberg - AnneMarie Eriksson	 Norrköpingsbridgen	  3 650,0    	  42,25    
307	 Pontus Karlsson - Pia Pettersson	 Åmåls BS	  3 646,5    	  42,21    
308	 Kent Maltein - Olle Wistbacka	 Gävle BK - Sandvikens BK	  3 645,0    	  42,19    
309	 Bengt Bern - Agneta Sandsvik	 Strängnäs BK Gripen - Majstångens BK	  3 637,1    	  42,10    
310	 Emma Wittler Eriksson - Ingela Nelander Häll	 LudvikaBygdens BK - Borlänge BK	  3 619,7    	  41,89    
311	 Carl-Henrik Starkenberg - Barbro Thormählen	 BK S:t Erik	  3 617,8    	  41,87    
312	 Tom Norman - Sven Boije	 Västra Bjäre BK - Eksjö BK	  3 588,2    	  41,53    
313	 Karola Högberg - Lars Lilja	 Örebridgen	  3 580,1    	  41,44    
314	 Ylva Strandberg - Gudrun Strandberg	 Arla BK	  3 562,3    	  41,23    
315	 Maud Bergkvist - Solveig Bergkvist	 Nyköpings BS	  3 560,4    	  41,21    
316	 Lars Forsberg - Sixten Pettersson	 Fagersta BS	  3 540,0    	  40,97    
317	 Maj Arvidsson - Marianne Löfgren	 BK Lyx - BK Everfresh	  3 527,3    	  40,83    
318	 Claes Engdahl - Lisbeth Engdahl	 RD Trivselbridge	  3 511,8    	  40,65    
319	 Eva Wiklander - Magnus Hammar	 BK S:t Erik	  3 511,6    	  40,64    
320	 Lennart Wiklander - Mona Bergström	 BK Två Ess - BK S:t Erik	  3 509,1    	  40,61    
321	 Jörgen Peterson - Christer Palmqvist	 BK Allians, Halmstad	  3 501,0    	  40,52    
322	 Ulf  Runze - Dorothy Lindoff 	 Kungsbacka BS	  3 496,9    	  40,47    
323	 Sten Påbron - Bengt Wessman	 Örebridgen - BK S:t Erik	  3 492,4    	  40,42    
324	 Annika Övernäs - Lilian Carlzon	 Upsala BS	  3 468,1    	  40,14    
325	 Mari-Anne Elsasdotter - Bengt Lauthers	 BK S:t Erik	  3 449,3    	  39,92    
326	 Annica Lundqvist - Marie-Louise Landelius	 BK Lyx	  3 439,1    	  39,80    
327	 Lars Hamberg - Ulla Ridderstad	 BK Opalen	  3 425,0    	  39,64    
328	 Eva Kaufmann - Ingvar Hejdström	 Örebridgen	  3 415,9    	  39,54    
329	 Odd Stokka - Lena Jensen	 BK Björken	  3 403,2    	  39,39    
330	 Björn Berndtsson - Penny Berndtsson	 BK S:t Erik	  3 399,2    	  39,34    
331	 Berith Abrahamsson - Rune Abrahamsson	 Karlstads BK - Örnsköldsviks BA	  3 399,1    	  39,34    
332	 Linda Sandberg - Manne Henriksson	 Upsala BS - BK Fyris	  3 392,9    	  39,27    
333	 Matilda Bäcker - Mikael Wik	 Norrköpingsbridgen - Norrtälje BS	  3 340,3    	  38,66    
334	 Mats Unander - Magnus Eriksson	 Malungs BK	  3 316,8    	  38,39    
335	 Maj-Britt Lindau - Göran Johansson	 Askims BK	  3 290,1    	  38,08    
336	 Sture Persson - Ulla-Britt Ivarsson	 Örebridgen	  3 278,7    	  37,95    
337	 Micael Svensson - Jon Scheutz	 Örebridgen	  3 277,7    	  37,94    
338	 Sven Danielsson - Jan-Åke Håkanson	 BK Axet	  3 235,2    	  37,44    
339	 Magnus Persson - Runa Persson	 Arboga BK	  3 214,5    	  37,21    
340	 Sven Johannesson - Barbro Johannesson	 Falu BK	  3 198,0    	  37,01    
341	 Ingegärd Willhammar - Rune Strand	 Växjöbridgen - BK S:t Erik	  3 190,3    	  36,93    
342	 Kerstin Olsén - Sune Gustavsson	 Tanums BK - Strömstads BK	  3 172,5    	  36,72    
343	 Anders Jonsson - Irma Landström	 BK Tre Sang, Helsingborg	  3 165,5    	  36,64    
344	 Mikael Brenning - Jan Carlson	 BK S:t Erik	  3 125,3    	  36,17    
345	 Curt Engvall - Stella Hathorn	 Tyresö BK - BK S:t Erik	  3 116,9    	  36,08    
346	 Inga Appelqvist - Christina Erikson	 Mölnlycke BS - Kronhusklubben	  3 110,8    	  36,00    
347	 Björn Svensson - Ulf  Braunstein	 Kungsbacka BS	  3 108,4    	  35,98    
348	 Elisabeth Forsell - Eva Lindahl	 Arla BK - BK S:t Erik	  3 095,9    	  35,83    
349	 Inger Eriksson - Elisabeth Löwgren	 Nyköpings BS	  3 093,4    	  35,80    
350	 Rune Pettersson - Carola Vesterinen	 Gävle BK - Skutskärs BK	  3 093,3    	  35,80    
351	 Mats Lindgren - Tomas Pettersson	 Kristinehamns BK	  3 076,1    	  35,60    
352	 Louise Klang - Gerd Holmedahl	 Billingsfors BS	  3 032,5    	  35,10    
353	 Maria Boberg - Kenneth Hallqvist	 Strömsunds BK - Storsjöbygdens BK	  2 994,3    	  34,66    
354	 Erik Weiner - Fred Kihlberg	 Örebridgen	  2 990,5    	  34,61    
355	 Pernilla Näs - Alexander Sandin	 Storsjöbygdens BK	  2 961,8    	  34,28    
356	 Carina Larsson - Aila Ruul	 Östra Ryds BK	  2 928,0    	  33,89    
357	 Caroline Thorner - Ingalill Hadler	 BK Lyx	  2 896,3    	  33,52    
358	 Anita Mellgren - Wiel Carlsson	 BS 53, Göteborg - BK Everfresh	  2 875,3    	  33,28    
359	 Åke Lindkvist - Mait Lindqvist	 Folkare BK	  2 835,4    	  32,82    
360	 Asta Norberg - Inga-Lill Sjunnesson	 Örebridgen	  2 807,1    	  32,49    
361	 Birgitta Gauffin - Jean Gauffin	 Fagersta BS	  2 708,3    	  31,35    
362	 Agneta Moberg - Monika Widlund	 BK Nordost - BK ALERT	  2 571,8    	  29,77    

Brons 21 • 189 par
Plac  			        Klubb	           Poäng %
1	 Nina Bodin - Berith Abrahamsson	 Karlstads BK	  2 919,5    	  65,40    
2	 Leif  Tärnström - Astrid Tärnström	 Näsby BS	  2 859,7    	  64,06    
3	 Elisabeth Nordling - Yvonne Flodqvist	 BK S:t Erik	  2 835,6    	  63,52    
4	 Ronny Lindskär - Lena Schalin	 IFK Karlskrona	  2 761,5    	  61,86    
5	 Matilda Bäcker - Mikael Wik	 Norrköpingsbridgen - Norrtälje BS	  2 754,0    	  61,69    
6	 Åsa-Lena Ståhl - Ingrid Flemström-Olows	 BK Björken - Sollefteå BK	  2 750,2    	  61,61    
7	 Bo Johansson - Carl-Olof  Jagebro	 BK Lövet - BK Albrekts	  2 690,6    	  60,27    
8	 Kjell Eriksson - Anki Johansson	 Örebridgen	  2 684,3    	  60,13    
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9	 Hans Carlén - Ann-Britt Carlén	 BK S:t Erik	  2 669,2    	  59,79    
10	 Marita Johnson - Gudrun Sonnerstedt	 Kumla BS	  2 645,2    	  59,26    
11	 Gunnel Anderzon - Gunnar Nordmark	 Väddö BK	  2 642,6    	  59,20    
12	 Mats Wång - Gun-Britt Rindstål	 Överums BK	  2 642,5    	  59,20    
13	 Steen Laursen - Elisabeth Albertsson	 Gamla Uppsala BS	  2 641,9    	  59,18    
14	 Gudrun Oskarsson - Jan-Ove Ahlberg	 Hotings BK - Strömsunds BK	  2 634,6    	  59,02    
15	 Anette Maretics - Mickey Maretics	 Enköpings BS	  2 610,8    	  58,49    
16	 Ylva Johansson - Bo Åstrand	 Enköpings BS - Alnö BK	  2 585,3    	  57,91    
17	 Patrik Elofsson - Arnold Ivansson	 Skövde BA - Stenstorps BK	  2 580,4    	  57,81    
18	 Peter Åkesson - Peter Moricz	 Lilla Sällskapet - Lunds BK	  2 569,1    	  57,55    
19	 Rolf  Lindberg - Leif  Eriksson	 Folkare BK	  2 561,1    	  57,37    
20	 Karola Högberg - Lars Lilja	 Örebridgen	  2 545,8    	  57,03    
21	 Jenny Evelius-Nohrén - Inga-Lis Larsson	 Upsala BS - Borlänge BK	  2 543,8    	  56,99    
22	 Johan Säfsten - Daniel Eriksson	 Upsala BS - Bollnäs BK	  2 543,2    	  56,97    
23	 Tomas Nicander - Maud Nicander	 Borås BA	  2 537,6    	  56,85    
24	 Ulf  Nilsson - Sune Eriksson	 Arboga BK	  2 533,9    	  56,76    
25	 Kerstin Ekdahl - Gunilla Otterström	 Näsby BS - Lidingö BK	  2 523,9    	  56,54    
26	 Helena Strömberg - Dan Bylund	 Sundsvallsbridgen	  2 523,5    	  56,53    
27	 Eivor Bladh - Marita Indersons	 Köpings BS	  2 514,8    	  56,34    
28	 Björn Sörenstam - Thomas Berg	 BK S:t Erik	  2 510,7    	  56,24    
29	 Gunnar Jansson - Lars Jansson	 BK Lyx - Salamandern/Wasa	  2 508,7    	  56,20    
30	 Erik Weiner - Johan Essén	 Örebridgen	  2 508,6    	  56,20    
31	 Monica Grangien - Barbro Henrikson	 BK Två Ess - BK S:t Erik	  2 502,0    	  56,05    
32	 Inger Eriksson - Elisabeth Löwgren	 Nyköpings BS	  2 498,9    	  55,98    
33	 Gun Grönqvist - Ingebrit Lood	 Norrköpingsbridgen	  2 490,7    	  55,80    
34	 Gunilla Almbladh - Peter Alm	 Lilla Sällskapet - Kalmarsunds BK	  2 485,5    	  55,68    
35	 Ann Bergqvist - Annika Westin	 Mölndals BK - Lerums BK	  2 483,1    	  55,63    
36	 Tommy Grääs - Birgitta Bengtsson	 Blomstermåla BK - Kalmarsunds BK	  2 478,5    	  55,52    
37	 Maggie Holgersson - Agneta Dunemark	 Pri-Bri 1936	  2 472,5    	  55,39    
38	 Jarl Jönsson - Ann Johansson	 Åmåls BS	  2 471,3    	  55,36    
39	 Sven Johannesson - Barbro Johannesson	 Falu BK	  2 461,5    	  55,14    
40	 Evalott Johansson - Kjell Ohlsson	 Vimmerby BK - Hultsfred/Målilla BK	  2 452,3    	  54,93    
41	 Annica Lundqvist - Marie-Louise Landelius	 BK Lyx	  2 451,5    	  54,92    
42	 Lennart Johansson - Ulla Moberg	 Falköpings BS	  2 451,5    	  54,92    
43	 Villy Havasi - Kenneth Svensson	 BK Albrekts	  2 449,2    	  54,87    
44	 Ulla Magnusson - Björn Magnusson	 PBF Uppsala	  2 446,2    	  54,80    
45	 Göran Eriksson - Nils-Erik Hedlund	 Bollnäs BK	  2 444,8    	  54,77    
46	 Maria Boberg - Ann-Helen Engström	 Strömsunds BK	  2 444,7    	  54,77    
47	 Carel Faber - Rikard Olofsson	 BK S:t Erik	  2 436,9    	  54,59    
48	 Irene Boström - Sören Sten	 Örebridgen	  2 434,9    	  54,54    
49	 Kerstin de la Tajada - Hans Kahl	 Axbergs BK - Örebridgen	  2 427,3    	  54,37    
50	 Berit Jonsson - Eva Ericsson	 Nora BK - Örebridgen	  2 426,4    	  54,36    
51	 Bo Åberg - Barbro Åberg	 Hedemora BS	  2 416,1    	  54,12    
52	 Håkan Gabrielsen - Lars Kjellersson	 Borlänge BK	  2 415,6    	  54,11    
53	 Kerstin Olofsson - Vanja Kjellberg	 Örebridgen	  2 415,1    	  54,10    
54	 Liv Andersson - Britt Norberg	 Uddevalla BF	  2 414,5    	  54,09    
55	 Andreas Ziethén - Mattias Andersson	 BK S:t Erik	  2 409,8    	  53,98    
56	 Elisabeth Helsing - Frank Lundh	 Borlänge BK - Svenljunga BK	  2 401,0    	  53,79    
57	 Maria Åkerlund - Björn Orbert	 BK S:t Erik - BK Två Ess	  2 380,8    	  53,33    
58	 Pierre Winberg - Patricia Kronbäck	 Bollnäs BK - Gävle BK	  2 371,7    	  53,13    
59	 Anders Nilsson - Göran Olsson	 Örebridgen	  2 364,4    	  52,97    
60	 Valdimar Gudmundsson - Margret Vidarsdottir	 BK Redubbelt	  2 364,1    	  52,96    
61	 Marianne Johansson - Inga-Lill Ekberg	 Karlskoga BK	  2 361,9    	  52,91    
62	 Monika Strand - Britt-Inger Norberg	 BK Björken - Ruterklubben i Umeå	  2 355,8    	  52,77    
63	 Ingegärd Willhammar - Rune Strand	 Växjöbridgen - BK S:t Erik	  2 350,7    	  52,66    
64	 Allan Ericsson - Berit Ericsson	 Vänersborgs BS	  2 347,1    	  52,58    
65	 Peggy Nyholm - Sven Andersson	 Arvika BS	  2 337,6    	  52,37    
66	 Sigbritt Bengtsson - Anna Karlsson	 Bollnäs BK	  2 337,0    	  52,35    
67	 Eva Torenius - Erik-O Sandström	 BK Björken	  2 336,3    	  52,34    
68	 Håkan Lövsén - Carl-Eric Weiland	 Filbyter Bridge	  2 327,5    	  52,14    
69	 Johan Karlsson - William Hernebrink	 Hällefors BK - Östra Blekinge BA	  2 325,7    	  52,10    
70	 Bo Appelqvist - Inga Appelqvist	 Mölnlycke BS	  2 324,5    	  52,07    
71	 Ingalill Linerudt - Jonas Dahlgren	 BK Björken	  2 323,4    	  52,05    
72	 Jan-Eric Larsson - Anu Uus	 LUCK	  2 320,9    	  51,99    
73	 Jan Johansson - Jill Johansson	 Billingsfors BS	  2 312,8    	  51,81    
74	 Carina Larsson - Inger Hultstrand	 Örebridgen	  2 312,0    	  51,79    
75	 Solveig Washer - Marianne Primér	 BK S:t Erik	  2 309,2    	  51,73    
76	 Ingegerd Eriksson - BrittInger Oscarson	 Gävle BK - Skutskärs BK	  2 308,4    	  51,71    
77	 Lennart Ekholm - Christer Åström	 ABB BK	  2 305,7    	  51,65    
78	 Eleonore Kronbäck - Bonje Rosengren	 Gävle BK - Arboga BK	  2 301,9    	  51,57    
79	 Mari-Anne Elsasdotter - Bengt Lauthers	 BK S:t Erik	  2 298,3    	  51,49    
80	 Bo Karlsson - Lars Holm	 Örebridgen - Bollnäs BK	  2 295,0    	  51,41    
81	 Gunilla Karlsson - Per Andersson	 BK Albrekts	  2 289,8    	  51,30    
82	 Mikael Askbom - Stefan Zylberstein	 Filbyter Bridge - Vänersborgs BS	  2 288,7    	  51,27    
83	 Rigmor Öhlander - Ann-Marie Larsson	 Smedstadens BK	  2 285,2    	  51,19    
84	 Rolf  Westlund - Ulf  Ahl	 Vänersborgs BS - Örebridgen	  2 282,8    	  51,14    
85	 Kjell Berg - Marielle Dietrich	 Tjörns BK	  2 280,7    	  51,09    
86	 Oscar Kleist - Rogert Deiwall	 Ulricehamns BS - Dövas BK Dalom	  2 280,1    	  51,08    
87	 Rune Abrahamsson - Irma Schoultz	 Örnsköldsviks BA - Tranås BK	  2 278,4    	  51,04    
88	 Antony Scherdin - Britt Scherdin	 Skutskärs BK	  2 271,5    	  50,88    
89	 Björn Berndtsson - Penny Berndtsson	 BK S:t Erik	  2 267,5    	  50,80    
90	 Inger Mörk - Inger Nordvall	 Karlstads BK	  2 267,3    	  50,79    
91	 Maud Bergkvist - Solveig Bergkvist	 Nyköpings BS	  2 266,2    	  50,77    
92	 Per Leandersson - Annelie Jansson	 Filbyter Bridge - BK Lyx	  2 263,9    	  50,71    
93	 Kristina Olsson-Söderhäll - Lars-Göran Östlund	 Skutskärs BK - Gävle BK	  2 251,9    	  50,45    
94	 Leif  Eidenbäck - Ulla-Britt Fredrikson	 Örebridgen	  2 249,0    	  50,38    
95	 Caroline Thorner - Ingalill Hadler	 BK Lyx	  2 248,5    	  50,37    
96	 Gunn Allbrand - Yvonne Mattsson	 Örebridgen	  2 248,2    	  50,36    
97	 Anders Norberg - Robert Fransson	 BK S:t Erik - Filbyter Bridge	  2 245,7    	  50,31    
98	 Thomas Fridlund - Lars Andersson	 Åmåls BS - Frövi BK	  2 238,7    	  50,15    
99	 Curt Engvall - Rolf  Tjorswaag	 Tyresö BK - Norge	  2 238,6    	  50,15    
100	 Jan Klaavuniemi - Maria Paulsson	 Sölvesborgs BK	  2 237,0    	  50,11    
101	 Per-Åke Jansson - Hans-Olof  Sanderfelt	 Smedstadens BK	  2 229,5    	  49,94    

102	 Ann Hagenfalk - Britt-Marie Djurfeldt	 Örebridgen	  2 223,3    	  49,80    
103	 Maj Arvidsson - Marianne Löfgren	 BK Lyx - BK Everfresh	  2 208,4    	  49,47    
104	 Ove Bergman - Vilnis Indersons	 Arboga BK - Köpings BS	  2 201,3    	  49,31    
105	 Anders Hammarström - Solweigh Andersson	 Åmåls BS - Karlstads BK	  2 201,3    	  49,31    
106	 Olle Wistbacka - Tore Enbarr	 Sandvikens BK	  2 198,0    	  49,24    
107	 Anders Johansson - Madeleine von Reis	 Kalmarsunds BK - Lilla Sällskapet	  2 197,9    	  49,24    
108	 Hans-Olov Gustafsson - Ove Lundberg	 BK Björken	  2 197,3    	  49,22    
109	 Sven-Olof  Wickzell - Linnea Nordlund	 Märsta BK	  2 190,5    	  49,07    
110	 Odd Stokka - Per-Anders Sjöblom	 BK Björken - Bergsjö BK	  2 190,4    	  49,07    
111	 Dieter Patzschke - Birgitta Patzschke	 Skövde BA	  2 189,5    	  49,05    
112	 Ulla-Liss Lofjell - Ing-Marie Hagström	 Örebridgen	  2 189,4    	  49,05    
113	 Kevin Karlsson - Malin Karlsson	 Skövde BA	  2 189,0    	  49,04    
114	 Marie Andrén - Sören Johansson	 BK Nordost	  2 186,0    	  48,97    
115	 Ragnvald Johansson - Berit Johansson	 Örebridgen	  2 184,7    	  48,94    
116	 Joyce Fahlstad - Roger Alfredsson	 Falu BK	  2 181,6    	  48,87    
117	 Jörgen Hirschfeldt - Gösta Haglund	 Hammarö BK	  2 181,1    	  48,86    
118	 Stefan Scharmer - Peter Huotila	 Gamla Uppsala BS - BK Fyris	  2 179,5    	  48,82    
119	 Ulla Högberg - Rolf  Högberg	 Hällefors BK	  2 177,9    	  48,79    
120	 Margot Holmström - Dagmar Nyström	 Örebridgen	  2 176,3    	  48,75    
121	 Boris Olsson - Yvonne Thalén	 Uddevalla BF - Karlstads BK	  2 163,1    	  48,46    
122	 Anita Adlertz-Hansson - Jan-Olov Lundqvist	 Sölvesborgs BK - Borlänge BK	  2 158,3    	  48,35    
123	 Kjell Andersson - Ingemar Hasselqvist	 Söderköpings BS	  2 151,4    	  48,19    
124	 Mimmi Öckerman - Bo Johansson	 Borlänge BK - Örebridgen	  2 148,8    	  48,14    
125	 Ann-Mari Ahlin - Britta Borg	 Smedstadens BK	  2 131,1    	  47,74    
126	 Elsvig Svensson - Göran Jonsson	 Östra Ryds BK	  2 121,9    	  47,53    
127	 Lena Håkansson - Gunnel Hedström	 Örebridgen - Järnvägens BK	  2 118,5    	  47,46    
128	 Birgitta Wilhelmsson - Jeanice Karlsson	 Vänersborgs BS - Uddevalla BF	  2 116,9    	  47,42    
129	 Ingela Nelander Häll - Lisa Vass	 Borlänge BK	  2 113,9    	  47,35    
130	 Elisabeth Forsell - Eva Lindahl	 Arla BK - BK S:t Erik	  2 113,8    	  47,35    
131	 Göte Malm - Lennart Lindberg	 Örebridgen - Axbergs BK	  2 113,4    	  47,34    
132	 Thomas Hultgren - Erik Söderström	 Åsa/Frillesås BK	  2 113,1    	  47,34    
133	 Barbro Bratt - Åke Bratt	 Tyresö BK	  2 109,1    	  47,25    
134	 Ingegärd Andersson - Monica Johansson	 Stigtomta BK - Munkedals BS	  2 097,5    	  46,99    
135	 Britt Björk - Jan Svensson	 BK Albrekts	  2 093,2    	  46,89    
136	 Leif  Högberg - Berit Högberg	 Skara BS	  2 081,9    	  46,64    
137	 Ann-Kristin Hultgren - Henry Alfredsson	 Svenljunga BK - BK Opalen	  2 081,2    	  46,62    
138	 Vera Enbarr - Britt-Marie Selinder	 Sandvikens BK	  2 078,8    	  46,57    
139	 Jan Nyrén - Helena Nyrén	 Bollnäs BK	  2 077,9    	  46,55    
140	 Kent Hidsjö - Göte Olauson	 Kisa BS	  2 077,6    	  46,54    
141	 Ebba Söderström - Kerstin Vikman	 Örebridgen	  2 075,8    	  46,50    
142	 Annsofie Karlsson - Jan Jensen	 BK Nordost	  2 074,9    	  46,48    
143	 Linda Sandberg - Manne Henriksson	 Upsala BS - BK Fyris	  2 069,6    	  46,36    
144	 Bertil Selinder - Bertil Larsson	 Sandvikens BK	  2 054,6    	  46,03    
145	 Kristina Andersson - Berit Hildén	 Alingsås BS	  2 050,0    	  45,92    
146	 Peter Nohrén - Markus Sandberg	 Borlänge BK	  2 046,8    	  45,85    
147	 Ingegerd Peterson - Einar Jönsson	 BK Albrekts - BK Falkenberg	  2 036,0    	  45,61    
148	 Boan Björck - Elisabeth Wittvången	 Örebridgen	  2 035,5    	  45,60    
149	 Charlotte Rudbäck - Mats Mårtensson	 Lunds BK	  2 025,6    	  45,38    
150	 Evert Bengtsson - Sonny Karlsson	 Kalmarsunds BK - Lilla Sällskapet	  2 017,7    	  45,20    
151	 Adam Stokka - Lena Jensen	 BK Björken	  2 017,3    	  45,19    
152	 Solveig Willenhag - Sigbritt Israelson	 BK S:t Erik	  2 012,9    	  45,09    
153	 Håkan Myrhagen - Birgit Johnson	 BK Sekvens, S-torp - Uddevalla BF	  2 012,6    	  45,08    
154	 Inga Svensson - Arne Svensson	 Majstångens BK	  2 011,3    	  45,06    
155	 Ewa Sjöberg - Inger Kahlin	 Örebridgen	  2 004,9    	  44,91    
156	 Britta Nilsson - Ann-Marie Nykvist	 BS 53, Göteborg - BK Lyx	  2 004,8    	  44,91    
157	 Rode Gustavsson - Tuve Gustavsson	 BK S:t Erik	  2 003,1    	  44,87    
158	 Magnus Göransson - Andreas Persson	 Skara BS	  1 997,0    	  44,74    
159	 Ewa Mattsson - Mary Fensby	 Örebridgen	  1 996,1    	  44,72    
160	 Lisbeth Engdahl - Renate Engvall	 RD Trivselbridge - BK S:t Erik	  1 990,4    	  44,59    
161	 Lennart Nordlander - Anna-Lisa Krantz	 Örebridgen	  1 987,4    	  44,52    
162	 Eva Wiklander - Björn Rosén	 BK S:t Erik - Skövde BA	  1 981,7    	  44,39    
163	 Alexander Linsved - Joakim Ericson	 Gävle BK - Skutskärs BK	  1 958,5    	  43,87    
164	 Anders Freij - Peter Juhlin	 LUCK	  1 923,3    	  43,09    
165	 Pär Idestål - Gabor Skolnik	 Örebridgen	  1 921,1    	  43,04    
166	 Carina Ljung - Pia Malmgren	 Carlsborgs BK - Skövde BA	  1 919,4    	  43,00    
167	 Nils Åhlén - Karin Åhlén	 BK Everfresh - BK Lyx	  1 918,4    	  42,97    
168	 Erik Gulliksson - Stefan Fransén	 Gävle BK - Bollnäs BK	  1 916,2    	  42,92    
169	 Mats Lindgren - Tomas Pettersson	 Kristinehamns BK	  1 909,0    	  42,76    
170	 Rita Magnusson - Marion Lindén	 Örebridgen	  1 885,1    	  42,23    
171	 Gunilla Lachmann - Monica Danielsson	 Alvik BC	  1 881,7    	  42,15    
172	 Gun Ekström - Birger Ekström	 Örebridgen	  1 874,5    	  41,99    
173	 Caroline Tesch - Torbjörn Jonasson	 BK S:t Erik	  1 867,3    	  41,83    
174	 Klaus Wilde - Karin Wilde	 Oskarshamns BK	  1 805,2    	  40,44    
175	 Jon Scheutz - Daniel Matus	 Örebridgen - Kristianstads BK	  1 795,9    	  40,23    
176	 Carina Larsson - Aila Ruul	 Östra Ryds BK	  1 786,0    	  40,01    
177	 Håkan Svensson - Stefan Vestlund	 Söderhamns BS - Gävle BK	  1 760,9    	  39,45    
178	 Rune Carlsson - Ingemar Johansson	 BK Allians, Halmstad - Vänersborgs BS	  1 727,8    	  38,70    
179	 Johan Pihl - Urban Mentzer	 Örebridgen - Arvika BS	  1 718,4    	  38,50    
180	 Lena Belin - Kerstin Jarvenius	 BK Tre Sang, Karlstad	  1 706,6    	  38,23    
181	 Ulla Holmer - Anita Mellgren	 BK Everfresh - BS 53, Göteborg	  1 700,7    	  38,10    
182	 Asta Norberg - Sture Persson	 Örebridgen	  1 675,9    	  37,54    
183	 Ulla Larpe - Hans Greijer	 Örebridgen - ABB BK	  1 621,3    	  36,32    
184	 Teo Bodin - Alexander Sandin	 Karlstads BK - Storsjöbygdens BK	  1 616,9    	  36,22    
185	 Tom Norman - Madeleine Muschkin-Harrison	 Västra Bjäre BK	  1 608,7    	  36,04    
186	 Ulla-Britt Olsson - Anders Eriksson	 BK S:t Erik - Köpings BS	  1 602,1    	  35,89    
187	 Thorbjörn Haraldsson - Annika Nivestam	 Lunds BK	  1 571,0    	  35,19    
188	 Walter Stervander - Gunhild Borg	 Örebridgen	  1 438,7    	  32,23    
189	 Rolf  Andersson - Margita Andersson	 Stureby BK - Sthlms-Polisens BS	  1 399,6    	  31,35    
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Brons 22 • 134 par
Plac  			        Klubb	            Poäng %
1	 Peter Johansson - Lars Kjellersson	 Borlänge BK		   2 221,2    	 70,11    
2	 Jörgen Neldemo - Jan-Erik Helmersson	 Veddige BS		   2 202,2    	 69,51    
3	 Tobias Törnqvist - Henrik Noberius	 BK Everfresh - Skara BS		   2 106,2    	 66,48    
4	 Stefan Budin - Tin Wickström	 Stånga BK		   2 097,8    	 66,22    
5	 Roland Andersson - Morgan Wiklander	 Vårgårda BS - Alingsås BS		   2 069,7    	 65,33    
6	 Staffan Hed - Carl Ragnarsson	 Filbyter Bridge		   2 056,8    	 64,93    
7	 Sonny Arvidsson - Tord Nilsson	 Borlänge BK		   2 052,0    	 64,77    
8	 Elisabeth Persson - Thord Lindberg	 Boden-Sävast BS		   2 004,2    	 63,26    
9	 Jan-Olof  Eriksson - Annette Antonsson	 Veddige BS		   1 996,4    	 63,02    
10	 Markus Sandberg - Lisa Vass	 Borlänge BK		   1 992,7    	 62,90    
11	 Sten-Åke Thunberg - Leif  Wennebrink	 Kungsbacka BS		   1 982,7    	 62,58    
12	 Kent Larsson - Boris Olsson	 Tjörns BK - Uddevalla BF		   1 947,7    	 61,48    
13	 Annette Hansson - Berit Samuelsson	 IFK Karlskrona		   1 868,8    	 58,99    
14	 Ingemar Henrysson - Lars-Gunnar Ludvigsson	 Munka Ljungby BS		   1 853,3    	 58,50    
15	 Fredrik Björnlund - Moa Petersen	 Anderstorps BK - BK Lyx		   1 852,2    	 58,46    
16	 Göran Olsson - Barbro Isaksson	 BK Björken		   1 845,3    	 58,25    
17	 Nils-Erik Ekholm - Ulf  Andersson	 Munka Ljungby BS		   1 839,2    	 58,05    
18	 Mikael Alexandersson - Anders Nero	 BK Opalen - Majstångens BK		   1 836,6    	 57,97    
19	 Henrik Johansson - Daniel Svensson	 BK Albrekts - Veddige BS		   1 824,1    	 57,58    
20	 Kennet Nilsson - Jan Gummerus	 Storsjöbygdens BK		   1 790,7    	 56,52    
21	 Jenny Evelius-Nohrén - Peter Nohrén	 Upsala BS - Borlänge BK		   1 774,8    	 56,02    
22	 Britt-Marie Fraenkel - Agneta Svenberg	 BK Albrekts		   1 768,8    	 55,83    
23	 Hans Jakobsson - Claes-Hugo Larsson	 Partille BK		   1 761,2    	 55,59    
24	 Thomas Ljungberg - Marie Boman	 Åkersberga BS - Örebridgen		   1 752,2    	 55,31    
25	 Tobias Bende - Ulrika Lindström	 BS 53, Göteborg - BK Everfresh		   1 746,6    	 55,13    
26	 Hans Olsson - Kjell Björklund	 Gävle BK		   1 745,3    	 55,09    
27	 Marita Indersons - Ove Bergman	 Köpings BS - Arboga BK		   1 742,8    	 55,01    
28	 Björn Hackberg - K.A.Börje Andersson	 Kumla BS		   1 740,2    	 54,93    
29	 Rune Pettersson - Carola Vesterinen	 Gävle BK - Skutskärs BK		   1 732,8    	 54,70    
30	 William Hernebrink - Joel Forssell	 ÖBB - Motala Bridgeallians		   1 732,6    	 54,69    
31	 Lars-Göran Östlund - Lars-Erik Andersson	 Gävle BK		   1 730,6    	 54,63    
32	 Ivar Holmquist - Per-Erik Malmström	 BK Fyris - BK Björken		   1 723,9    	 54,41    
33	 Lennart Ekholm - Christer Åström	 ABB BK		   1 704,6    	 53,81    
34	 Lars Eriksson - Britt-Marie Djurfeldt	 Katrineholms BA - Örebridgen		   1 699,2    	 53,64    
35	 Peter Fröjd - Marie Binglöv	 Filbyter Bridge		   1 697,4    	 53,58    
36	 Jörgen Hirschfeldt - Gösta Haglund	 Hammarö BK		   1 689,2    	 53,32    
37	 Odd Stokka - Jonas Dahlgren	 BK Björken		   1 688,9    	 53,31    
38	 Ann Hagenfalk - Ann-Christin Ahlström	 Örebridgen		   1 678,3    	 52,98    
39	 Ulla Högberg - Rolf  Högberg	 Hällefors BK		   1 669,7    	 52,70    
40	 Yvonne Ström - Kenneth Hedman	 Gävle BK		   1 667,6    	 52,64    
41	 Lennart Lundqvist - Kerstin Olsén	 Uddevalla BF - Tanums BK		   1 666,8    	 52,61    
42	 Rolf  Ivarsson - Lars Nilsson	 Karlskoga BK		   1 663,3    	 52,50    
43	 Ann-Katrin Vikström - Anders Vikström	 Skellefteå BK		   1 659,2    	 52,37    
44	 Anders Blomqvist - Tommy Hagström	 Upsala BS		   1 658,9    	 52,37    
45	 Eva Ek - Urban Andersson	 Boden-Sävast BS		   1 656,8    	 52,30    
46	 Gudrun Oskarsson - Maria Boberg	 Hotings BK - Strömsunds BK		   1 652,9    	 52,18    
47	 Solveig Washer - Ulla-Britt Olsson	 BK S:t Erik		   1 651,6    	 52,13    
48	 Ulf  Nohrén - Johan Säfsten	 Upsala BS		   1 650,8    	 52,11    
49	 Jesper Rundin - Eva Johansson	 Falu BK - Hedemora BS		   1 649,6    	 52,07    
50	 Birgitta Rådberg - Kenneth Fredriksson	 Gävle BK - Storsjöbygdens BK		   1 643,7    	 51,88    
51	 Per-Erik Jansson - Lennart Persson	 Gävle BK		   1 642,8    	 51,86    
52	 Sven Andersson - Annika Reuter	 Nyköpings BS		   1 642,2    	 51,84    
53	 Daniel Eriksson - Urban Björklund	 Bollnäs BK - Söderhamns BS		   1 632,4    	 51,53    
54	 Jan Sjöström - Kjell Ohlsson	 Oskarshamns BK - Hultsfred/Målilla BK		   1 629,9    	 51,45    
55	 Arne Lindqvist - Rolf  Staflund	 Väsbybridgen		   1 629,2    	 51,43    
56	 Karl Persson - Gunnar Borner	 BK S:t Erik - Filbyter Bridge		   1 627,6    	 51,38    
57	 Lars Andersson - Joakim Ericson	 Gävle BK - Skutskärs BK		   1 615,2    	 50,98    
58	 Bo Ericson - Marianne Melchior Ericson	 Gävle BK - Skutskärs BK		   1 612,9    	 50,91    
59	 Boan Björck - Annika Andersson	 Örebridgen		   1 612,7    	 50,90    
60	 Thomas Olsson - Lars Ohlman	 Överums BK		   1 610,2    	 50,83    
61	 Tom Norman - Madeleine Muschkin-Harrison	 Västra Bjäre BK		   1 608,2    	 50,76    
62	 Olle Arvidsson - Jöns Lundfeldt	 Kumla BS		   1 598,3    	 50,45    
63	 Villy Havasi - Per Andersson	 BK Albrekts		   1 593,4    	 50,30    
64	 Lena Westman - Ewa Holmquist	 BK Fyris		   1 592,0    	 50,25    
65	 Håkan Svensson - Pär Netsman	 Söderhamns BS - Bollnäs BK		   1 589,8    	 50,18    
66	 Hans Lövestig - Karl-Gustaf  Larsson	 Nora BK		   1 570,8    	 49,58    
67	 Peggy Nyholm - Mikael Skoog	 Arvika BS		   1 570,1    	 49,56    
68	 Kjell Berg - Marielle Dietrich	 Tjörns BK		   1 566,2    	 49,44    
69	 Evert Bengtsson - Birgitta Bengtsson	 Kalmarsunds BK		   1 565,3    	 49,41    
70	 Lena Jensen - Per-Anders Sjöblom	 BK Björken - Bergsjö BK		   1 560,2    	 49,25    
71	 Johan Karlsson - Håkan Gustafsson	 Hällefors BK - Skövde BA		   1 551,3    	 48,97    
72	 Berit Fors - May Åkesson	 BK Lyx - Sundsvallsbridgen		   1 544,6    	 48,76    
73	 Birgitta Forsell Näsman - Mona Asplund	 Insjöns BK - Norge		   1 541,7    	 48,66    
74	 Adam Stokka - Daniel Matus	 BK Björken - Kristianstads BK		   1 538,1    	 48,55    
75	 Peter Svensson - Kerstin Hallgren	 Enköpings BS		   1 537,3    	 48,53    
76	 Björn Sörling - Philip Berggren	 Bohus Nations BS - BK Lyx		   1 537,3    	 48,53    
77	 Lennart Jonsson - Klas-Göran Buskas	 Visby BS		   1 535,2    	 48,46    
78	 Matti Hellström - Anton Lönqvist	 BK Fyris - Borås BA		   1 533,8    	 48,42    
79	 Jörgen Claesson - Gunbritt Ringvall	 Säters BK - BK S:t Erik		   1 532,3    	 48,37    
80	 Per Moberg - Anneli Kvist	 Boden-Sävast BS		   1 530,2    	 48,30    
81	 Rune Carlsson - Rolf  Westlund	 BK Allians, Halmstad - Vänersborgs BS	 	  1 528,0    	 48,23    
82	 Jan Ragnebäck - Arne Bökelund	 BK 107		   1 527,8    	 48,23    
83	 Elisabeth Helsing - Frank Lundh	 Borlänge BK - Svenljunga BK		   1 520,2    	 47,99    
84	 Leif  Bernström - Tord Ström	 Kumla BS		   1 509,7    	 47,65    
85	 Lisbeth Qvist - Dag Elmér	 BK Opalen		   1 506,8    	 47,56    
86	 Mats Lagerud - Nils-Erik Elovsson	 Insjöns BK		   1 506,4    	 47,55    
87	 Åke Lindkvist - Mait Lindqvist	 Folkare BK		   1 498,7    	 47,31    
88	 Mona Iwarson - Paul Iwarson	 Lidingö BK		   1 493,8    	 47,15    
89	 Kerstin Håstad - Stella Hathorn	 Danderyds BS - BK S:t Erik		   1 484,6    	 46,86    
90	 Rune Abrahamsson - Monica Johanson	 Örnsköldsviks BA - BK Opalen		   1 482,8    	 46,81    

91	 Simon Ekenberg - Sonny Karlsson	 Lilla Sällskapet		   1 482,6    	 46,80    
92	 Lars-Göran Nexing - Sven Andersson	 Örebridgen		   1 481,2    	 46,75    
93	 Birgitta Wilhelmsson - Yvonne Thalén	 Vänersborgs BS - Karlstads BK		   1 479,8    	 46,71    
94	 Annika Steisjö - Marguerithe Lundberg	 Enköpings BS		   1 464,0    	 46,21    
95	 Håkan Myrhagen - Liz Anneflod	 BK Sekvens, S-torp - Örebridgen		   1 462,6    	 46,17    
96	 Åsa-Lena Ståhl - Lena Malmhäll	 BK Björken		   1 459,2    	 46,06    
97	 Pia Pettersson - Pontus Karlsson	 Åmåls BS		   1 456,4    	 45,97    
98	 Inga-Lis Larsson - Jan-Olov Lundqvist	 Borlänge BK		   1 454,8    	 45,92    
99	 Kenneth Hallqvist - Stefan Karlsson	 Storsjöbygdens BK		   1 449,2    	 45,74    
100	 Ann-Kristin Hultgren - Henry Alfredsson	 Svenljunga BK - BK Opalen		   1 445,8    	 45,64    
101	 Håkan Litsegård - Staffan Essén	 LUCK		   1 439,4    	 45,44    
102	 Marianne Primér - Elisabeth Nordling	 BK S:t Erik		   1 428,2    	 45,08    
103	 Lennart Rundqvist - Göthe Binning	 Örebridgen		   1 423,3    	 44,93    
104	 Marianne Jonsberg - Marie-Louise Åsell	 Frösö BK		   1 398,6    	 44,15    
105	 Lennart Reiz - Eva Reiz	 Sölvesborgs BK		   1 398,4    	 44,14    
106	 Ola Svensson - Erik-O Sandström	 Munka Ljungby BS - BK Björken		   1 394,1    	 44,00    
107	 Gun Bellander - Agneta Dunemark	 Videdals BK - Pri-Bri 1936		   1 393,8    	 44,00    
108	 Kenneth Svensson - Jan Svensson	 BK Albrekts		   1 392,1    	 43,94    
109	 Ann Bergqvist - Annika Westin	 Mölndals BK - Lerums BK		   1 383,2    	 43,66    
110	 Annsofie Karlsson - Jan Jensen	 BK Nordost		   1 379,8    	 43,56    
111	 Lars-Erik Moberg - Galina Nilsson	 Vänersborgs BS		   1 379,0    	 43,53    
112	 Kjell Nordin - Kati Nordin	 Hedemora BS		   1 378,7    	 43,52    
113	 Eivor Bladh - Vilnis Indersons	 Köpings BS		   1 372,4    	 43,32    
114	 Jarl Jönsson - Ann Johansson	 Åmåls BS		   1 368,4    	 43,19    
115	 Jeanice Karlsson - Kerstin Wiberg	 Uddevalla BF - Vänersborgs BS		   1 364,4    	 43,07    
116	 Bo Åstrand - Emma Wittler Eriksson	 Alnö BK - LudvikaBygdens BK		   1 363,3    	 43,03    
117	 Mats Andihn - Ove Jonsson	 Mölnlycke BS		   1 362,8    	 43,02    
118	 Carita Nordström - Roger Dubois	 LudvikaBygdens BK		   1 355,8    	 42,80    
119	 Björn Holgersson - Maggie Holgersson	 Pri-Bri 1936		   1 354,8    	 42,76    
120	 Pia Malmgren - Elaine Dahllöf  Ek	 Skövde BA		   1 327,2    	 41,89    
121	 Jan-Ove Ahlberg - Ann-Helen Engström	 Strömsunds BK		   1 321,4    	 41,71    
122	 Carina Larsson - Inger Hultstrand	 Örebridgen		   1 299,8    	 41,03    
123	 Karin Wannebo - Kjell Persson	 BK Lyx		   1 290,2    	 40,72    
124	 Alexander Linsved - Ann Axell	 Gävle BK		   1 270,0    	 40,09    
125	 Mikael Askbom - Lennart Karlsson	 Filbyter Bridge		   1 257,8    	 39,70    
126	 Liv Andersson - Birgit Johnson	 Uddevalla BF		   1 223,2    	 38,61    
127	 Birgitta Gauffin - Jean Gauffin	 Fagersta BS		   1 222,4    	 38,59    
128	 Elisabeth Forsell - Eva Lindahl	 Arla BK - BK S:t Erik		   1 216,7    	 38,40    
129	 Ingegärd Willhammar - Rune Strand	 Växjöbridgen - BK S:t Erik		   1 213,8    	 38,31    
130	 Britt Hellstrand - Conny Strandqvist	 Skänninge BK		   1 190,8    	 37,59    
131	 Eleonore Kronbäck - Ingegärd Andersson	 Gävle BK - Stigtomta BK		   1 184,4    	 37,39    
132	 Margret Vidarsdottir - Valdimar Gudmundsson	 BK Redubbelt		   1 152,0    	 36,37    
133	 Lennart Johansson - Svenne Johansson	 Örebridgen		   1 102,1    	 34,79    
134	 Louise Klang - Gerd Holmedahl	 Billingsfors BS		   1 081,2    	 34,13    

Silverliraren
Aktuell ställning
1 	 245,9 	 Håkan Tjärnemo
2 	 242,8 	J an Gutenwik 
3 	 236,8 	P ierre Carbonnier
4 	 231,7 	 Markus Hedström 
5 	 226,9 	 Bengt Bellander 
6 	 223,9	  Tore Storm
7 	 222,4 	 Leif Ernstsson 
8 	 218,2 	 Anders Erikson 
9 	 218,2 	N iklas Andrén
10 	 216,7 	 Michael Runfors
11 	 216,0 	 Emma Sjöberg 
12 	 215,7 	 Östen Andersson 
13 	 215,6 	O lle Ågren 
14 	 215,2 	 Martin Johnsson 
15 	 212,5 	 Daniel Salomonsson 
16 	 212,3 	 Lars-Göran Niklasson 
17 	 211,7 	 Suzanne Larsson 
18 	 211,1 	U lla Berntsson 
	 211,1 	 Karin Nyberg 
20 	 209,8 	 Hrafnhildur Skulad

Bronsliraren
Aktuell ställning
1 	 569,1 	 Ivar Holmquist 
2 	 564,9 	 Ewa Holmquist 
3 	 538,6 	 Mona Iwarson 
	 538,6 	P aul Iwarson 
5 	 535,7 	J eanice Karlsson
6 	 533,6 	 Kenneth Fredriksson 
7 	 528,9 	 Karin Wilde 
8 	 527,9	 Boris Olsson
9 	 524,1 	 Klaus Wilde 
10 	 521,6 	 Christer Åström 
11 	 516,9 	 Rune Carlsson 

Handikappliraren
Aktuell ställning
1 	 279,6 	 Curt Engvall 
2 	 278,5 	J arl Jönsson
	 278,5 	 Ann Johansson 
4 	 278,4 	J an-Ove Ahlberg 
5 	 271,2 	 Gudrun Oskarsson 
6 	 271,0 	 Anu Uus 
	 271,0 	J an-Eric Larsson 
8 	 270,9 	 Annika Hugosson
	 270,9 	 Gert-Inge Hugosson
10 	 270,1 	 Lars Fritzing
11 	 267,6 	 Anders Nilsson 
12 	 267,3 	J oakim Ericson 
	 267,3 	 Alexander Linsved 
14 	 263,9 	 Leif Erlandsson 
	 263,9 	 Bengt Karlsson 
16 	 260,8 	J an-Olof Siby 
	 260,8 	 Markku Harald
18 	 259,2 	 Einar Jönsson 
19 	 258,6 	 Martin Udd 
20 	 257,3 	 Bo Mörelius

12 	 510,6 	 Liv Andersson 
13 	 499,9 	 Lars-Erik Moberg 
14 	 497,1 	J an Klaavuniemi 
15 	 491,9 	 Einar Jönsson 
16 	 489,0 	 Martin Udd
17 	 486,1 	U lf Norman
18 	 484,1 	 Bo Mörelius
19 	 483,6 	O tto Berntsson
20 	 482,9 	 Kjell Persson
	 482,9 	 Karin Wannebo


